
AK Parti Manisa İl Başkanı
Salih Hızlı, 31 Mart seçimlerinin

ardından CHP’ye geçen belediyel-
erde, çalışanların sosyal medya-
larının araştırıldığını ve oradaki
paylaşımlarından dolayı işten
çıkarılan işçiler olduğuna ilişkin
söylentilerin dolaştığını ifade etti.
Konuya ilişkin parti binasında
basın açıklaması yapan Başkan
Hızlı, “Onlar artık Manisalı hemşer-
ilerimizin seçtiği belediye başkan-
larıdır. Bunun bilincinde
olmalıdırlar. Siyasi saiklerle
hareket etmeleri onlar için de Ma-
nisa için de doğru değildir.
Emeğiyle çalışan, evlerine aş
ekmek götüren insanların siyasi
düşünceleri belediye başkanları
açısından çok önemli olmamalı.
Onları ilgilendiren kısmı çalışma
şekilleridir. Kriterleri bu olmalıdır.
Bunu bir deklarasyon olarak pay-
laşıyorum” diye konuştu.

GÜNDEM YARATACAK AÇIKLAMALAR!

MANİSA’NIN Şehzadeler ilçesinde
kaçırmaya çalıştığı üniversite öğrencisi

Hilal Sultan Kırgöz’ü vurarak ölümüne
neden olduğu iddiasıyla tutuklu yargılanan
direksiyon kursu öğretmeni Önder Lafçı
için savcılık ağırlaştırılmış müebbet cezası
istedi. Mahkeme kararı görüşmek üzere
duruşmayı 31 Mayıs’a erteledi.   

DURUŞMA 31 MAYIS TARİHİNE ERTELENDİ

KIRGÖZ ailesinin avukatı Yalçın Arcak
yaptığı açıklamada, “Yaklaşık 2 yıldır bir

hak arama mücadelesi bir adalet mücade-
lesi veriyoruz. Ve sonunda bu uzun meşak-
katli adalet arama mücadelesi sonunda
bugün savcılık tarafından mütalaa verildi.
Sanık Önder Lafçı için ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezası istendi” dedi. 

AİLENİN AVUKATINDAN KARARLA İLGİLİ AÇIKLAMA
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AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, Manisa genelinde AK Parti’den CHP’ye
geçen belediyelerde yaşanan işten çıkarmalarla ilgili açıklamalarda bulundu

AK PARTiLi HIZLI’DAN 

ULTiMATOM!
Manisa’da yerel seçin
geride kaldı ancak son-
rasında yaşananlarla ilgili
kentin gündemi oldukça
sıcak. AK Parti Manisa İl
Başkanı Salih Hızlı da parti
binasında basın toplantısı
düzenleyerek gündeme 
ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Başkan Hızlı’ya partili
yöneticiler de eşlik etti. 

CHP’Li BELEDiYELERE 

Hilal’in katiline ağırlaştırılmış
müebbet talebi 

Turgutlu'da işçi servisleri kaza yaptı:
35 işçi yaralandı   

MANİSA’NIN Turgutlu ilçesinde meydana gelen
trafik kazasında aynı fabrikaya işçi taşıyan 3

servis aracı zincirleme kaza yaptı. Kazada ilk belir-
lemelere göre 35 işçi çeşitli yerlerinden yaralanarak
bölgede bulunan hastanelere kaldırıldı.   

“EMEĞİYLE ÇALIŞAN İNSANLARA DOKUNMAYIN!”

Bahar konseri!
YUNUSEMRE Halk Eğitimi
Merkezi Türk Halk Müziği Ko-

rosu Yunusemre Belediyesi Millet
Çarşısı Konferans Salonunda
sahne aldı.  Koro Şefi Şebnem
Coşkun yönetiminde 50 kişiden
oluşan koro  22 eser seslendirdi
ve davetlilere unutulmaz
dakikalar yaşattılar.   

Şehzadeler’de vezneler
hafta sonu açık olacak!

ŞEHZADELER Belediyesi’nde Emlak, Çevre
Temizlik Vergilerinin 2024 yılı birinci taksit

ödemeleri sürüyor. 31 Mayıs Cuma gününe kadar
devam edecek ödemeler için belediye vezneleri
hafta sonu 09:00 – 17:00 saatleri arasında açık ola-
cak. Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay,
konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı; “Belediyemizde
mesken ve işyerlerine yönelik emlak, çevre temizlik
vergilerinin 2024 yılı 1. taksit ödemeleri sürüyor.
Ödemeler 31 Mayıs Cuma günü sona erecek. 

Yılın hemşiresi 
ve ebesinden 
Vali'ye ziyaret 

5 MAYIS Dünya Ebeler Günü ve
12-18 Mayıs Hemşireler Haftası

kutlamaları hakkında Vali Ünlü’ye
bilgi veren heyet, Kula Devlet Has-
tanesi’nde görevli Esma Kurcan’ın
Manisa’da "Yılın Ebesi", Manisa
Şehir Hastanesi’nde görevli Latife
Demir’in "Yılın Hemşiresi"
seçildiğini, uzun yıllar Manisa İl
Sağlık Müdürlüğü’nde görev yapan
ve emekli olan Mürvet Benli’nin
2024 yılının onur hemşiresi ödülü
aldığını belirtti. Gayretli ve özverili
çalışmalarından dolayı ebe ve
hemşireler ile tüm sağlık çalışan-
larına teşekkür eden Vali Enver
Ünlü, yılın ebe ve hemşiresi
seçilen Esma Kurcan, Latife Demir
ve Mürvet Benli’yi tebrik etti. 

Sorunlar ortak akılla
çözüme kavuşur!

YUNUSEMRE Belediye Başka
nı Semih Balaban Küçük Sa-

nayi Sitesi esnafının sıkıntılarını
dinledi. Sorunların ortak akılla
çözülebileceğine vurgu yapan
Başkan Balaban, “Partizanlıkla
değil kazan-kazan ilkesiyle sorun-
ları çözmekten yanayız. Genel 
iktidar, yerel iktidar el ele vererek
sorunları çözelim” dedi. 

40 yıllık efsane başkan 
Recep Çınar görevi bıraktı

MANİSA Esnaf ve Sanatkarlar
Kredi ve Kefalet Kooperatifi

(MESKOP) Başkanı Recep Çınar
1985 yılından beri 40 yıldır
sürdürdüğü başkanlık görevini
bıraktı. Başkan Çınar, görevi
Manisa Pazarcılar Odası Başkanı
Destan Bulgay’a teslim etti. 

Belediye başkanı arkadaşlarımız  
spontane konuşma yaptıklarında çok normal cümleler
kuruyorlar ancak daha sonra kendileriyle çelişiyorlar.
Bu da bize kendilerinin üzerlerinde siyasi baskı 
kurulduğunu gösteriyor. 
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YUNUSEMRE Halk Eğitimi
Merkezi Türk Halk Müziği Ko-
rosu Yunusemre Belediyesi
Millet Çarşısı Konferans Salo-
nunda  sahne aldı.  Koro Şefi
Şebnem Coşkun yönetiminde
50 kişiden oluşan koro  22 eser
seslendirdi ve davetlilere unu-
tulmaz dakikalar yaşattılar.
Yunusemre Belediyesi Millet
Çarşısı Konferans Salonunda
gerçekleştirilen konsere
İl Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Uğurelli,
Yunusemre İlçe
Milli Eğitim Mü-
dürü Yıldıray
Demirtaş, İl ve
ilçe Milli Eğitim
Şube Müdür-
leri, sendika
temsilcileri,
kurum müdürleri ve
çok sayıda vatandaş
katıldı. Manisa İl Milli Eğitim
Müdürü Mehmet Uğurelli yap-
tığı konuşmada "Hayat Boyu

Öğrenme
Genel Müdür-
lüğünden yüz-
lerce kurs

binlerce modül
bulunmaktadır.

Kendini göstermek
isteyen, kendini arayan

hayatına renk ve anlam kat-
mak isteyenlere  Halk Eğitimi
Merkezlerimizin kapıları açıktır.

Bugün bizlere  böyle güzel
konseri hazırladıkları için tüm
arkadaşlarımıza teşekkür ede-
rim" dedi.

Yunusemre Halk Eğitimi
Merkezi Müdürü Ayşen Oğuz"
Yunusemre Halk Eğitimi Mer-
kezi olarak  bahar konseri ger-
çekleştirdik. Salonun tamamı
dolu olduğu vatandaşın yoğun
ilgi gösterdiği bir konser oldu.

Konserde emeği geçen başta
koro şefi Şebnem Coşkun
olmak üzere  herkese teşekkür
ederim"dedi. 

Yunusemre Halk Eğitimi
Merkezi Türk Halk Müziği Ko-
rosunu izlemeye gelen davetli-
ler ise koroyu severek
izlediklerini söylediler ve ko-
roda emeği geçenlere teşekkür
ettiler. Haber merkezi

Yunusemre Halk Eğitimi Merkezinden 
bahar konseribahar konseri



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 239 77 33

SEKİZ EYLÜL ECZANESİ 
0236 231 64 17

MERKEZ ECZANESİ 

SİMGE ECZANESİ 

0236 238 92 76

0236 232 91 05

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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YAPA ECZANESİ 
1176 - Selahaddin Eyyubi'ye Halep'te suikast girişimi.
1766 - Büyük İstanbul Depremi olarak adlandırılan deprem meydana geldi. 4000'den fazla
kişi öldü.
1927 - Çin'in Xining vilayetinde deprem: Yaklaşık 200.000 ölü.
1929 - Şair Yahya Kemal Beyatlı, Madrid Elçiliği'ne atandı.
1931 - İstanbul şampiyonu Fenerbahçe, Yunanistan şampiyonu Olimpiakos'u 1-0 yendi.
1932 - Ağrı ayaklanmalarına katılan 34 kişi hakkında idam kararı verildi.
1942 - Meksika, II. Dünya Savaşı'nda müttefiklere katıldı.
1956 - 1200 kişilik İstanbul Bayrampaşa Cezaevi'nin temeli atıldı.
1958 - İstanbul Süleymaniye'de tarihi Siyavuş Paşa Konağı yandı.
1963 - Milan, Şampiyon Kulüpler Kupası'nı kazandı.
1972 - Orhan Kemal Roman Armağanı ödülünü, Yılmaz Güney aldı.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA’NIN Şehzadeler il-
çesinde 6 Eylül 2022 tarihinde
meydana gelen olayda Mani-
sa'daki bir sürücü kursunda
eğitmenlik yapan Önder Lafçı
(45), daha önce direksiyon eği-
timi verdiği Hilal Sultan Kır-
göz'ün (21) evinin önüne
gelerek Kırgöz’ün evden çıktığı

sırada kaçırmaya çalıştı. Dire-
nerek Lafçı’nın elinden kaçan
Kırgöz, Lafçı tarafından taban-
cayla vurularak ağır yaralandı.
Merkezefendi Devlet Hastane-
sine kaldırılan Hilal Sultan Kır-
göz, buradaki ilk müdahalenin
ardından da Manisa Celal
Bayar Üniversite Hastanesine

sevk edildi. Kırgöz, burada bir
hafta yoğun bakımda tedavi
gördükten sonra taburcu edildi.
Kırgöz'ün sırtındaki kurşun ise
Şehzadeler ilçesindeki bir özel
hastanede yapılan ameliyatla
çıkartıldı. İkinci kez taburcu
edildikten sonra evde fenala-
şan Kırgöz'un tedavisine Mer-
kezefendi Devlet Hastanesinde
devam edildi. Kırgöz, olaydan
48 gün sonra 23 Ekim'de haya-
tını kaybetti. 

KATİL ZANLISINA 
AĞIRLAŞTIRILMIŞ 
MÜEBBET İSTENDİ 
Manisa 1. Ağır Ceza Mah-

kemesinde görülen duruşmada
savcılık makamı tarafından
sanık Önder Lafçı'nın kadına
karşı kasten öldürme, kişiyi
hürriyetinden yoksun bırakma
ve ruhsatsız silah taşıma suçla-
rını işlediğini iddia ederek, sanı-
ğın ağırlaştırılmış müebbet
hapisle cezalandırmasını talep
edildi. Mahkeme başkanı da
savcının mütaalasına karşı ta-
raflara süre vererek, duruşmayı
31 Mayıs'a erteledi. 

Duruşmanın ardından Kır-
göz ailesinin avukatı Yalçın
Arcak yaptığı açıklamada,
“Yaklaşık 2 yıldır bir hak arama
mücadelesi bir adalet mücade-

lesi veriyoruz. Ve sonunda bu
uzun meşakkatli adalet arama
mücadelesi sonunda bugün
savcılık tarafından mütalaa ve-
rildi. Sanık Önder Lafçı için
ağırlaştırılmış müebbet hapis
cezası istendi. Buruğuz ama bir
yandan da mutluyuz. Çünkü
Hilal için adaletin bir nebze de
olsa adalet bulunacağını artık
düşünmekteyiz. Başka Hilaller
de ölmesin diye mücadele veri-
yoruz. Mücadele vermeye
devam edeceğiz” dedi. 

Gözyaşlarına hakim olama-
yan anne Zeynep Kırgöz, “An-
neler ağlamasın diyorum,
Hilaller ölmesin, kara toprağa

girmesin istiyorum. Sanğın iyi
bir ceza almasını istiyorum.
Çünkü bayramda herkese sev-
diğine gittiğinde ben de kızımın
mezarına gittiğimde 'Hilal
korkma kızım başardık' demek
istiyorum. Kızım ilk vuruldu-
ğunda bana 'Başaramadık
anne' demişti.  Ben de mezara
gittiğimde 'Annem başardık,
bize çok yardım ettiler, başar-
dık' demek istiyorum” diye ko-
nuştu. 

Aileye destek vermek adına
duruşmaya katılan Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay, “Bugün biz de ailemizin
hak ve hukuk arayışına omuz
vermek için buradayız. 2 yıldır
hak ve hukuk adalet arayışları
sürüyor. Biz de her daim bu
hak hukuk adalet arayışında
yanında olduğumuzu ve destek
olacağımızı belirtiyoruz. Maale-
sef kadın cinayetleri politik.
Umuyoruz ki İstanbul sözleş-
mesi en kısa sürede tekrar geri
döner ve bu caniler gerekli ce-
zaları alır. Bu kadar rahatça
devletin de göz ardı etmediği
şekilde kadınları öldüremezler.
Tek isteğimiz adaletin tecelli et-
mesi. Bize düşen ne varsa her
daim ailemizin de tüm kadınla-
rın da yanındayız” ifadelerini
kullandı.  İHA

Manisa’nın Şehzadeler ilçesinde kaçırmaya çalıştığı
üniversite öğrencisi Hilal Sultan Kırgöz’ü vurarak ölü-
müne neden olduğu iddiasıyla tutuklu yargılanan di-
reksiyon kursu öğretmeni Önder Lafçı için savcılık
ağırlaştırılmış müebbet cezası istedi. Mahkeme kararı
görüşmek üzere duruşmayı 31 Mayıs’a erteledi.   

Hilal’in katiline ağırlaştırılmış müebbet talebi 

Sarıgöl'ün "hayır babası" vefat etti   
MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinin hayır

babası olarak tanınan iş adamı Hüseyin
Gümüşlü geçirdiği rahatsızlık sonucu kal-
dırıldığı Salihli'deki özel bir hastanede ha-
yatını kaybetti. Hüseyin Gümüşlü,
Sarıgöl'de birçok okul, hastane, Kur'an
kursu, cami yaptırmış ve en son olarak il-
çenin Karacaali Mahallesi'ne Aile Sağlık
Merkezi için beş gün önce protokol imza-
lamıştı. Hayırsever iş adamı Hüseyin Gü-
müşlü ilçede 41 yıl vergi rekortmeni oldu.
İş hayatını bıraktıktan sonra Gümüşlü, il-
çesi Sarıgöl için birçok eser yapmaya
devam etti.  Sarıgöllü hayırsever iş adamı
88 yaşında vefat etti, ölümü ilçe halkını
üzüntüye boğdu. İHA 

Işçi servisleri kaza yaptı: 
MANİSA’NIN Turgutlu

ilçesinde meydana gelen
trafik kazasında aynı fabri-
kaya işçi taşıyan 3 servis
aracı zincirleme kaza
yaptı. Kazada ilk belirle-
melere göre 35 işçi çeşitli
yerlerinden yaralanarak
bölgede bulunan hastane-
lere kaldırıldı.   

Manisa'nın Turgutlu il-
çesinde bir fabrikadan işçi
taşıyan 3 servis aracının
karıştığı trafik kazasında
çok sayıda işçi yaralandı. 

Edinilen bilgiye göre
kaza, Turgutlu ilçesi E-96
karayolu üzerinde bulunan
Turgutlu Organize Sanayi
Bölgesi Viyadüğü mey-
dana geldi. 

İzmir yolunda bulunan
bir fabrikadan gece mesai-
sinden çıktıkları öğrenilen
işçileri taşıyan Suat D. yö-
netimindeki 45 ADY 420
plakalı midibüs, Hasan Ö.

idaresindeki 45 J 6542
plakalı midibüs ile Levent
I. yönetimindeki 45 ADJ
098 plakalı otobüs, İzmir -
Ankara Karayolu Turgutlu
Turgutlu Organize Sanayi
Bölgesi Viyadüğü geçi-
şinde çarpıştı. 3 servis ara-
cının birbirine girdiği kaza
sonrası olay yerine çok sa-
yıda itfaiye, acil sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi.
Meydana gelen kazada
servis araçlarında bulunan

çok sayıda işçi ambulans-
larla Turgutlu Devlet Has-
tanesi ve Özel Egeumut
Hastanesine sevk edildi.
Kaza sebebiyle İzmir An-
kara istikameti Turgutlu
geçişinde bulunan viyadük
uzun süre trafiğe kapatıldı.
Kazada yaralanan işçilerin
hayati tehlikelerinin bulun-
madığı öğrenilirken ka-
zayla ilgili inceleme
başlatıldı.  

İHA

Aynı fabrikadan 35 işçi yaralandı  

Jandarma aracı sulama kanalına uçtu 
MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde otomobil ile

çarpışan jandarma aracı sulama kanalına dev-
rildi. Şans eseri kazada yaralanan olmadı. Kaza,
Turgutlu ilçesi İstasyonaltı Mahallesi Küme Ev-
leri mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, seyir halindeki 35 AS 8946 plakalı otomo-
bil ile çarpışan jandarma aracı kontrolden çıka-
rak, yol kenarındaki sulama kanalına devrildi.
Devrilen araç içerisinde bulunan jandarma per-
soneli kendi imkanlarıyla araçtan çıkarken, ka-
zada yaralanan olmadığı öğrenildi.  İHA

Jandarma Bot Timi 
denetimlerini arttırdı 

MANİSA İl Jandarma
Komutanlığına bağlı asa-
yiş bot timi, Soma Se-
vişler Barajı'nda kaçak
avlanma, çevre koruma
faaliyetleri ve boğulma
olaylarının önlenmesine
yönelik denetimlerine

devam ediyor.  
Manisa İl Jandarma

Komutanlığı baraj ve
göllerde denetimlerini
aralıksız sürdürüyor.
Jandarma asayiş bot
timi, Soma Sevişler Ba-
rajı'nda başta Su Ürün-

leri Kanununa Muhalefet
suçları olmak üzere;
kaçak avlanma, çevre
koruma faaliyetleri, bo-
ğulma olaylarının önlen-
mesi ve diğer asayiş
görevlerini yerine getir-
mek maksadıyla denetim

gerçekleştirdi. İcra edi-
len denetim faaliyeti es-
nasında bölgede
bulunan vatandaşlara
suda boğulmalara karşı
dikkatli olmaları konu-
sunda uyarılarda bulu-
nuldu.   İHA

Çıkan yangında 2 ev ve 1 iş yeri hasar gördü  
MANİSA’NIN Kula il-

çesinde çıkan yangında
birbirine bitişik 1 iş yeri ve
2 ev hasar gördü. Yangı-
nın diğer evlere sıçrama-
ması için itfaiye ekipleri ve
vatandaşlar seferber oldu. 

Edinilen bilgiye göre,
saat 19.00 sıralarında Bey
Mahallesi Piri Reis Cad-
desi üzerindeki Alaaddin

Bedez ve Fikret Çobankö-
se’ye ait ikametler ve Nu-
rullah Kutluay’a ait iş
yerinde yangın meydana
geldi. Evin çatısından
alevlerin yükseldiğini
gören vatandaşlar, du-
rumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi'ne bildirdi. Olay
yerine çok sayıda itfaiye,
sağlık ve polis ekibi sevk

edildi. Kısa sürede böl-
geye gelen Kula İtfaiye
Amirliği ekipleri, yangına
müdahale etti. İtfaiye
ekiplerince vatandaşların
yardımıyla yangın diğer
evlere sıçramadan yakla-
şık 1 buçuk saatte kontrol
altına alındı. Yangında biti-
şik iki ev ve bir işyeri kul-

lanılamaz hale geldi. 
Olay yerine gelerek it-

faiye ekiplerinden bilgi
alan Kula Belediye Baş-
kanı Hikmet Dönmez, va-
tandaşlara geçmiş olsun
dileklerini iletti. İtfaiye
ekipleri soğutma çalışma-
ları yaparken, olayla ilgili
soruşturma başlatıldı. İHA
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EbE ve Hemşireler Haftası
sebebiyle Manisa İl Sağlık Mü-
dürü Op. Dr. Erol Karaca, Mani-
sa’da yılın ebesi ve hemşiresi
seçilen sağlıkçılarla birlikte Vali
Enver Ünlü’ye ziyarette bu-
lundu. 5 Mayıs Dünya Ebeler
Günü ve 12-18 Mayıs Hemşire-
ler Haftası kutlamaları hakkında
Vali Ünlü’ye bilgi veren heyet,
Kula Devlet Hastanesi’nde gö-
revli Esma Kurcan’ın Manisa’da
"Yılın Ebesi", Manisa Şehir
Hastanesi’nde görevli Latife
Demir’in "Yılın Hemşiresi" se-
çildiğini, uzun yıllar Manisa İl
Sağlık Müdürlüğü’nde görev
yapan ve emekli olan Mürvet
Benli’nin 2024 yılının onur hem-
şiresi ödülü aldığını belirtti.
Gayretli ve özverili çalışmaların-

dan dolayı ebe ve hemşireler ile
tüm sağlık çalışanlarına teşek-
kür eden Vali Enver Ünlü, yılın
ebe ve hemşiresi seçilen Esma
Kurcan, Latife Demir ve Mürvet
Benli’yi tebrik etti. 

Heyet ziyarette, Sağlık Ba-
kanı Fahrettin Koca tarafından
verilen üzerinde “İnsanlık Mer-
hamet Üzerine Kuruludur” yazılı
tabloyu Vali Ünlü’ye takdim etti.
İHA

Yılın hemşiresi ve ebesinden Vali Ünlü'ye ziyaret 

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, ücretsiz seyahat hakkı
bulunan 65 yaş üzeri vatandaş-
lar, şehit yakını ve gaziler ile en-
gelli vatandaşların toplu taşıma
araçlarını gönül rahatlığı ile üc-
retsiz olarak kullanabilmelerinin
sağlanması amacıyla Mayıs ayı
Büyükşehir Belediye Mecli-
sinde alınan karar ile koopera-
tiflere yapılan desteklemede
yüzde 57,6 oranında artışa gitti. 

Manisa Büyükşehir Bele-

diysi ücretsiz biniş hakkı olan
65 yaş üzeri vatandaşlar ile
şehit yakını, gaziler ve engelli
vatandaşların ücretsiz binişle-
rinde, toplu taşıma kooperatif-
lerine yapılan ücretsiz biniş
başına destekleme ücretinin
6,5 TL’den 10,25TL’ye çıkma-
sını sağladı. Manisa Büyükşehir
Belediye Meclisinin Mayıs ayı
toplantısında karar, oybirliğiyle
geçti. Alınan kararla birlikte
Manisa Büyükşehir Belediyesi

sınırları içerisinde toplu taşıma
hizmeti yürüten özel taşıma
kooperatiflerinin 65 yaş üzeri
vatandaşlar, şehit yakını ve ga-
ziler ile engelli vatandaşları üc-
retsiz olarak taşımalarının
sağlanması; ücretsiz taşımadan
dolayı hizmeti yürüten koope-
ratiflerin de mağdur edilme-
mesi amacıyla kooperatiflere
yapılan ücretsiz biniş başına
6,5 TL olan destekleme ücreti
10,25 TL’ye çıkartıldı. İlçeler

arasında ve mahallelerden ilçe
merkezlerine taşıma yapan
kooperatiflerin indirimli taşıma-
larına ise biniş başına 5 TL
destekleme yapılacağı belirtildi.

DESTEKLEMEDE 
YÜzDE 57,6 ORANıNDA 

ARTıŞ YAPıLDı
Konuyla ilgili Manisa Büyük-

şehir Belediyesinden yapılan
açıklamada, “Büyükşehir Bele-
diyemiz sınırları içerisinde yürü-
tülen toplu taşıma hizmetlerinin

kalitesinin artırılması, ücretsiz
veya Seyahat Kartları Yönetme-
liği kapsamında ücretsiz seya-
hat hakkı bulunan 65 yaş üzeri
vatandaşlarımız, şehit yakını ve
gazilerimiz, engelli vatandaşları-
mızın toplu taşıma araçlarına
gönül rahatlığı ile ücretsiz olarak
kullanabilmelerinin sağlanması
amacıyla Mayıs ayı Büyükşehir
Belediye Meclisimizde alınan
karar ile kooperatiflere yapılan
desteklemede yüzde 57,6 ora-

nında artışa gidildi. Bu bağ-
lamda özel kooperatifler tarafın-
dan aylık taşınan 500 binin
üzerindeki ücretsiz yolcunun
biniş başına 10,25 TL olarak üc-
retleri Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığımız tarafından
ödeneceğinden 65 yaş üzeri ve
diğer ücretsiz seyahat hakkı bu-
lunan vatandaşlarımız gönül ra-
hatlığı ile toplu taşıma araçlarını
ücretsiz olarak kullanabilirler”
denildi. Haber merkezi

Toplu ulaşımda yüzleri güldürecek destekleme

DÜNYACA ünlü çekirdek-
siz Sultaniye üzümün başkenti
olan Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde  üzümün gölgesinde
kalan tahıllardan birisi olan ar-
pada hasat başladı. Üreticiler
geçtiğimiz yıl kilosu 8 TL olan
arpanın bu yıl en az 15 TL ol-
masını beklerken, bu sene
hem rekoltenin düşük hem de
maliyetlerin yüksek olduğunu
söyledi.  

Hasada başlayan Manisalı
üreticiler arpa ve buğday fiyat-
larının biran önce açıklanma-
sını bekliyor. Arpa üretiminde
2023-2024 hasat dönemi baş-
ladı.  

REKOLTE 40 TONDAN 
10 TONA DÜŞTÜ 

Manisa'nın Alaşehir ilçesine
bağlı Yeşilyurt Mahallesi’nde
ikamet eden ve ilk ürününü bi-
çerdövere toplatan çiftçi Yusuf
Can, "Alaşehir üzümün başkenti
ancak sadece üzümle olmuyor.
Arpa, buğday gibi tarım ürünle-
rine de ihtiyaç var. Özellikle Ay-
doğdu, Kamara, Konaklar,
Kemaliye gibi bölgelerde tahıl
tarımı yapılıyor. Tahıl üzümün
gölgesinde kalsa da ihtiyaç için
gerekli ürünlerden birisi. 40
dekar alanda arpa ektim. Geç-
miş yıllarda yaklaşık 40 ton ürün
alıyordum. Bu yıl 10 ton arpa

alabilirsem çok mutlu olacağım.
Bu yıl hava şartlarına bağlı ola-
rak rekolte çok düşük" dedi. 

Alaşehir ilçesinde 360 bin

dekar alanın 205 bini bağ alanı
kaplarken, 30 bin dekar alanda
ise hububat tarımı yapıldığı öğ-
renildi. İHA

Alaşehir ilçesinde arpa hasadı başladı Alaşehir ilçesinde arpa hasadı başladı 

ŞEHzADELER Belediye
Başkanı Gülşah Durbay,
Emlak ve Çevre Temizlik Ver-
gisi’nin 2024 yılı 1. taksit öde-
melerinin 31 Mayıs Cuma
günü sona ereceğini hatırlata-
rak, vergi ödemelerini yapmak
isteyen vatandaşlar için bele-
diye veznelerinin hafta sonu
09:00 -17:00 saatlerinde açık

olacağını duyurdu. 
Şehzadeler Belediyesi’nde

Emlak, Çevre Temizlik Vergile-
rinin 2024 yılı birinci taksit
ödemeleri sürüyor. 

31 Mayıs Cuma gününe
kadar devam edecek ödeme-
ler için belediye vezneleri
hafta sonu 09:00 – 17:00 sa-
atleri arasında açık olacak.

Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, konuyla ilgili
şu açıklamayı yaptı; “Beledi-
yemizde mesken ve işyerle-
rine yönelik emlak, çevre
temizlik vergilerinin 2024 yılı 1.
taksit ödemeleri sürüyor. Öde-
meler 31 Mayıs Cuma günü
sona erecek. Ödeme yapacak
vatandaşlarımız için belediye

veznelerimiz bu hafta sonu
açık olacak.  Vatandaşlarımız
veznelerimizden nakit ya da
kredi kartı ile taksit ödemele-
rini yapabilecekler.

Ödeme yapmak isteyen
vatandaşlarımız ayrıca beledi-
yemizin internet sitesi üzerin-
den online işlemlere girerek de
ödemelerini yapabilir.  Ayrıca

dileyen vatandaşlarımız iste-
diği şehirden herhangi bir Halk
Bankası online veya banka
veznesinden vergisini yatırabi-
lir. 

Hemşehrilerimden her-
hangi bir mağduriyet yaşama-
maları için ödemelerini son
güne bırakmamalarını rica edi-
yorum.” dedi. Haber merkezi

Şehzadeler’de vezneler hafta sonu açık olacakŞehzadeler’de vezneler hafta sonu açık olacak

MASKİ Genel Müdürlüğü, il
genelinde vatandaşlara temiz

ve sağlıklı içme suyu ulaştırmak
ve oluşabilecek arıza sonucu

su kesintisi mey-
dana gelmemesi

amacıyla arıtma tesislerinde
donanımsal kontrol çalışması
yapıyor.   

İçme suyunu kaynağından
alıp, arıttıktan sonra şehir

şebekesine verildiği son
noktaya kadar kontrol

altında tutan Manisa
Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü,
olabilecek kesinti-
lere mahal verme-

mek için yoğun
mesai yapıyor. İçme

Suyu Dairesi Başkanlığı

ekipleri, il geneline içme suyu
ulaştıran arıtma tesislerinde
genel bakım onarım çalışması
yapıyor. Rutin kontroller ger-
çekleştirilen arıtma tesislerinde
yaşanabilecek su arızalarına
izin verilmiyor. 

EKİPLER 7 GÜN 24 SAAT 
SAHADAKİ GÖREVLERİNİ 

SÜRDÜRÜYOR 
İçme Suyu Arıtma Tesisle-

rini arıza oluşmaması için sü-
rekli kontrol eden ekipler
sırasıyla pompa kontrollerini
yapıyor. Klor ve demir 3 klorür
eksikleri tamamlanıyor. Giriş ve

çıkış sularının kimyasal ve klor
ölçümleri gerçekleştiriliyor. Dü-
zenli filtre temizliği ve kontrolleri
yapılıyor. Sistemler günde en
az 1 kere ters yıkama işlemi ya-
pıyor. Ters yıkama işlemi ile filt-
relere takılan, istenmeyen
maddeler şebekeye verilmeden
ayrıştırılmış oluyor. Tesisin do-
nanımında herhangi bir arıza
oluşması halinde sorun giderili-
yor. Son olarak tesisin fiziki te-
mizliği yapılıyor. Manisa’ya
daha sağlıklı içme suyu ulaştır-
mak için ekipler 7 gün 24 saat
esasına göre çalışıyor.  İHA

İçme suyu arıtma tesislerinde yoğun mesai İçme suyu arıtma tesislerinde yoğun mesai 
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MAnİsA Esnaf ve Sa-
natkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi (MESKOP)
Başkanı Recep Çınar
1985 yılından beri 40 yıldır
sürdürdüğü başkanlık gör-

evini bıraktı. Başkan Çınar,
görevi Manisa Pazarcılar
Odası Başkanı Destan
Bulgay’a teslim etti. Çınar,
Manisa 22. Bölge Birliği
Başkanlığı görevini sürdü-
recek. Manisa Esnaf ve
Sanatkarlar Kredi ve Kefa-

let Kooperatifi’nin yeni
başkanı Destan Bulgay,
Başkan Çınar’a üzerinde
‘Kırk yılın esnaf babası
emeklerinize teşekkür
ederiz Recep Çınar” yazılı
plaket ve 40 yılın sonunda
son attığı imzanın yer al-
dığı tabloyu hediye etti. 

40 yıllık başkanlığı bı-
rakmanın kolay olmadığını
kaydeden Recep Çınar,
“Ocak 1985 senesinde
göreve başladığım Manisa
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi
ve Kefalet Kooperatifine
bir nokta koyuyorum. Ger-
çekten geriye dönük bak-
tığımızda 40 yıl.
Söylemesi kolay ama bu
gerçekleştirmek çok zor
bir iştir. Çok şükür biz o işi
başardık. Bu işe temiz
başlayıp temiz bitirmek

her babayiğidinin harcı
değildir. Rabbim bize bu
güzelliği bize nasip etti. 40
yıllık görev yaptım. Bu yıl
40 içerisinde nasıl başla-
dıysak öyle bitirdik. Kefa-
let Kooperatifi başkanlığını
bırakırken Bölge Birliği
Başkanlığım devam ede-
cek.  Herkesin aklına geli-
yorduk başkan neden
bırakıyorsun diye. Kalan
ömrümü kendim
için ve ailem için
zamanı değerlen-
dirmek istiyorum.
Böyle bir başkanlığı
bırakmak her baba-
yiğidin harcı değil.
Bu görevi Destan
Bulgay’a bırakıyo-
rum. Yaptığım işler-
den dolayı gurur
duyuyorum. Mani-
sa’da çok görevler
yaptık. Ankara’da
TESKOMB Yöne-
tim Kurulu Üyeliği
yaptım. Madeni Sa-
natkarlar Odası
Başkanlığı yaptım.
Zamanı gelince
bölge birliğini de bı-
rakacağım. Bı-
rakma noktasında
çocuklarımdan çok
destek aldım. Bu
güzellikler içeri-
sinde bana destek

olan esnaf ve sanatkarla-
rıma, yöneticilerime, Ma-
nisa halkıma teşekkür
ediyorum. Ben Manisa
esnaf ve sanatkarı çok
seviyorum çünkü ben sa-
natkarım. Dünyaya bir
daha gelsem yine sanat-
kar olurum” diye konuştu. 

Manisa Esnaf ve Sa-
natkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi’nin yeni baş-

kanı Destan Bulgay, Baş-
kan Recep Çınar’a bun-
dan sonraki yaşamında
başarılar diledi. Bulgay,
“Emanetiniz emanetimiz-
dir. Esnaf ve sanatkara
verdiğiniz desteklerin
bundan sonra aynı karar-
lılıkla yönetim kurulu ola-
rak bizler yerine
getireceğiz.  Recep Baş-
kanımız 40 yıldır esnafı-

mızın, sanatkarımızın ya-
nında. Esnaf babası bir
çınarımızdır. Kendisine
emeklerinden dolayı te-
şekkür ediyoruz” dedi. 

Destan Bulgay’ın baş-
kan olmasıyla Zeki Apak
Başkanvekili oldu. Yedek
üyelerden Manisa Ayak-
kabıcılar Esnaf Odası
Başkanı Ahmet Akçın yö-
netim kurulu üyesi oldu.

Manisa’da, Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi başkanlığı görevini 1985 yılından bu yana sürdüren Recep Çınar görevi devretti

40 yıllık başkan Recep Çınar görevi bıraktı

TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI
MANİSA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ İÇİN 16 KALEM
TIBBİ CİHAZ TIBBİ DEMİRBAŞ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/643448
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Akmescit Mahallesi İzmir Caddesi No: 291 

Yunusemre/MANİSA 45010 YUNUSEMRE/
MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 4448045 - 2362504112
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MANİSA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI

SAĞLIK TESİSLERİ İÇİN 16 KALEM TIBBİ 
CİHAZ TIBBİ DEMİRBAŞ ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 16 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Akhisar Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, Salihli 
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, Manisa Soma 
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, Manisa Merkez
Efendi Devlet Hastanesi, Manisa Salihli 
Devlet Hastanesi, Manisa Sarıgöl Devlet 
Hastanesi, Manisa Gördes Devlet Hastanesi,
Manisa Selendi Devlet Hastanesi ve bağlı 
birimleri

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip
30 takvim günü içerisinde teslimat

d) İşe başlama tarihi : Taraflarca sözleşmenin imzalandığı tarih işe
başlama tarihidir.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.06.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu

(Akmescid Mh. İzmir Cd. No:291
Yunusemre-MANİSA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ SONRASI YETKİ BELGESİ
ÜTS /TİTUBB KAPSAM DIŞI BEYANI
ÜTS ve/veya TİTUBB
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Ticaret Bakanlığı Satış Sonrası Hizmet Yeri Yeterlilik Belgesi ve/veya TSE Hizmet Yeri
Yeterlilik belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler
ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
TEKNİK ŞARTNAMEYE UYGUNLUK BELGESİ
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 200 (İkiYüz) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2036136

MAnİsA 22. Bölge Esnaf ve
Sanatkarlar Kredi Kefalet Koo-
peratifleri Birliği (MESKOB) Baş-
kanı Recep Çınar, esnaf kefalet
kredi faiz oranlarının artırılma-
sıyla ilgili basın açıklaması yaptı.
Açıklama yaptığı sırada CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, Baş-
kan Çınar’ı arayarak bu konu
hakkında bilgi istedi. Koo-
peratifte konuya iliş-
kin basın toplantısı
düzenleyen Baş-
kan Çınar, Es-
naflarımızdan
faizlerin artırıl-
masıyla ilgili
tepkiler var.
Halk Bankası
Genel Müdür-
lüğü bu faiz-
leri yükseltti.
15 gündür
bunun mücadelesi
veriliyor. Bir de ka-
muoyunda yer almayan
eski kredilerin faizlerini 29’a çı-
kardılar. Buna geri adım attırdık.
Yüzde 29 yerine kademeli artış
oldu” dedi.

Bu sırada Başkan Çınar’ın te-
lefonu çalarken, arayanın CHP
Genel Başkanı Özgür Özel ol-
duğu görüldü. Telefonu açan
Başkan Çınar, CHP Genel Baş-

kanı Özgür Özel’in “Kredi faizle-
rinin artması şart mıydı? Neden
artırıldı?” sorusunu yanıtladı. 

Başkan Çınar, “Bunlar değiş-
ken krediler. Eskiden 7,5 alınmış
olan krediler 17 oldu. 8,5 olanlar
18 oldu. 9,5 olan faizler 21 oldu.
12,5 ile alınan krediler 24 oldu.
17,5 alınan faizler 25 oldu. 26
olan faizler 26 oldu. 22,5 olan fa-
izler 27 oldu. 24 olan faizde 28

oldu. 25 ile çekilen kredi
de 29 oldu. Bu tablo

uygulanıyor şu
anda” dedi. 

CHP Genel
Başkanı Özel,
“Esnaf odaları
falan bana
yazmışlar.
Bunlar geri
alınsın diye.
Sen ne diyor-

sun senin fikrin
benim için

önemli” şeklinde
konuşurken, Çınar,

“Biz yapacağımızı yaptık
halen de yapılıyor esasında.
Kadir bey Genel Başkanımız.
Bunun üzerinde çalışıyor. Ban-
kalarda faiz oranları yüzde
60’lara çıktı. 20 yıl önce Tayyip
Bey göreve gelirken bizim faizle-
rimiz 57’ydi. Yüzde 57 ile esnafa
biz kredi veriyorduk. Kademeli
bir şekilde bu krediler yüzde

7,5’a kadar düştü. Ne zaman
kadar 10 gün öncesine kadar.
Düşerken eski kredileri de dü-
şürdüler. Bu çok önemli bu.
3’er,5’er bütün kredileri düşürdü-
ler. Bunun paraleli 1 sefer yukarı
çıktı ve herkes isyan ediyor” ifa-
delerini kullandı. 

CHP’li Özel, Başkan Çınar’a,
“Sen esnafın örgütüsün. Değiş-
ken faizli kredi falan da bu kadar
büyük bir kriz var istihdam peri-
şan iken her seferinde siz bun-
lara teşekkür ediyordunuz yarısı
onlardan yarısı bizden diye. Dev-
let devlet olduğunda mı göstere-
cek” şeklinde konuşurken, Çınar
ise şöyle yanıtladı:  “Yine öyle…
Faizin yarısı devletten yarısı biz-
den zaten. Şunda piyasa faizi
yüzde 60”

CHP’li Özel, “Esnaf kefalet mi
sorumlu Halk Bankası mı so-
rumlu” diye sorunca Başkan
Çınar, “Halk Bankası sorumlu”
diye cevap verdi. 

Çınar, “Gazeteciler burada
konuyla ilgili basın açıklaması
yapıyorum. Gönlüm razı değil.
Sizin aramanız bir tesadüf oldu.
Söyleyeceğimizi söyleyeceğiz.
Biz her zaman esnafın arkasın-
dayız. Bugüne kadar esnaf ve
sanatkarımızın arkasında dur-
duk, durmaya da devam edece-
ğiz. Kimse bu faiz oranlarına razı
değil.” diye konuştu.

Başkan Çınar görevdeki son 
görüşmesini CHP’li Özel ile yaptı

TurguTlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, Celal Bayar Üniversi-
tesi Hasan Ferdi Turgutlu Tekno-
loji Fakültesi öğrencilerini
belediyede ağırladı. Başkan Çetin
Akın, “Turgutlu'muz geleceğe
umutla bakan gençlerin olduğu
bir şehir olana dek çalışmaları-
mıza devam edeceğiz” dedi.   

Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, Celal Bayar Üniversi-
tesi Hasan Ferdi Turgutlu Tekno-
loji Fakültesi öğrencileriyle bir
araya geldi. 19 Mayıs’a ithafen 19
gencin yer aldığı görüşmede; fa-
külte öğrencilerinin sosyal sorum-
luluk ve Gençlik Haftası
kapsamında oluşturdukları, Tur-
gutlu Belediyesinin de paydaşı ol-
duğu ‘Söz Gençlerde' projesinin

detayları konuşuldu. 1919 gencin
talep ve önerilerinin de paylaşıl-
dığı projeyi, Başkan Çetin Akın ile
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Sorumlusu Metin Akgül dikkatle
takip etti. Turgutlu Belediye Baş-
kanı Çetin Akın, “CBÜ Hasan
Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakülte-
sinde eğitim gören pırıl pırıl öğ-
rencilerimizi belediyemizde konuk
ettik. Sosyal sorumluluk dersleri
ve Gençlik Haftası kapsamında
oluşturdukları 'Söz Gençlerde'
projesinin detayları üzerine görüş-
melerimizi gerçekleştirdik. 1919
gencimizin talep ve önerilerinin
yer aldığı, belediyemizin de pay-
daşı olduğu projemizi destekliyor
ve önemsiyoruz. Kendilerine öz-
verili çalışmalarından dolayı te-
şekkür ediyor, başarılar diliyorum.
Turgutlu'muz geleceğe umutla
bakan gençlerin olduğu bir şehir
olana dek çalışmalarımıza devam
edeceğiz” dedi.  İHA

Turgutlu’da ‘Söz gençlerde’   
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YUnUSEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban Küçük
Sanayi Sitesi esnafının sıkıntıla-
rını dinledi. Yaşanan sorunların
ortak akılla çözülebileceğine
vurgu yapan Başkan Balaban,
“Partizanlıkla değil kazan-
kazan ilkesiyle sorunları çöz-
mekten yanayız. Genel iktidar,
yerel iktidar el ele vererek so-
runları çözelim” dedi. 

Küçük Sanayi Sitesi esna-
fıyla birlikte gerçekleştirdiği
kahvaltıya Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Ma-
nisa Ticaret ve Sanayi Odası
(MTSO) Başkanı Mehmet Yıl-
maz, MTSO Meclis Başkanı
Ümit Türek, Küçük Sanayi Si-
tesi İşletme Kooperatifi temsil-
cileri ile belediye başkan
yardımcıları katıldı. Kahvaltıda
yaşadıkları sıkıntıları anlatan
sanayi sitesi esnafı, işlerini bü-

yütebilmek adına yeni bir sa-
nayi sitesinin oluşturulması için
gereken çalışmaların başlatıl-
ması, bu konuda ilgili kurum
veya yetkililerin gerekli çalışma-
lar yapması talebinde bulundu.
Esnaf ayrıca, önümüzdeki gün-
lerde içinde siyasilerin, ilgili ku-
rumların yetkililerinin ve
belediye başkanlarının yer al-
dığı geniş kapsamlı bir toplantı
düzenlenmesi çağrısında bu-
lundu.

YILMAZ, “TAŞIn ALTInA 
ELİMİZİ KOYMAYA 

HAZIRIZ”
Esnafları dinleyen MTSO

Başkanı Mehmet Yılmaz yaptığı
konuşmada, Küçük Sanayi Si-
tesi esnafının sorunlarını yakın-
dan bildiğini ve sorunun
çözümü noktasında özellikle si-
yasi idarenin büyük etken ola-
cağını ifade etti. Yılmaz yaptığı

konuşmada, “Küçük Sanayi Si-
tesi esnafımızın yıllardır bekle-
diği soruna çözüm bulunması
noktasında paydaşlar olarak bi-
raraya gelmeye her zaman ha-
zırız. Özellikle yeni bir sanayi
sitesi taleplerinin çözümü nok-
tasında siyasi iradenin etkisi
çok büyük. Kanun verdiği yetki
çerçevesinde hem ilçe beledi-
yelerimiz hem Büyükşehir Be-
lediyemiz hem de odamız
çözüm üretmek için taşın altına
elini koymaya hazır” diye ko-
nuştu. 

‘UZLAŞMACI BİR 
AnLAYIŞTAn YAnAYIZ’

Belediye olarak esnafın so-
runlarını ortadan kaldırma ko-
nusunda üzerlerine düşen
görevleri yapmaya hazır olduk-
larını kaydeden Yunusemre Be-
lediye Başkanı Balaban ise,
sorunların çözümünde katkıda

bulunacak herkese de teşekkür
etmeye hazır olduklarını söy-
ledi. Başkan Balaban yaptığı
konuşmada, “İyi şeyler yap-
mak, sorunlara çözüm üretmek
istiyorsunuz. Bunun farkında-
yız. Bizim de amacımız sorun-
ları ortak akılla, paydaşlarla bir
araya gelerek birikimlerinden
yararlanarak bunları çözmek.
Bu konuda uzlaşmacı bir anla-
yışla belediyecilik yapacağız.
AK Parti’nin saygıdeğer millet-
vekilleriyle de ii ilişkilerimiz var.
Bize oy versin vermesin bütün
yurttaşlara saygımız var. Mer-
kezi hükümet, ticaret ve sanayi
odası, oda başkanları, Küçük
Sanayi Sitesi’nin değerli baş-
kanı ve belediye ile büyükşehri
ilgilendiren kısımlarda onları da

yanımıza alarak ortak akılla çö-
zülebilecek bir şey. Bu an-
lamda her türlü uzlaşmaya
varız. AK Partili arkadaşlarımız
buna çözüm üretip, katkıda bu-
lunurlarsa onlara da kamuoyu
önünde teşekkür etmeye hazı-
rız” ifadelerini kullandı. 

‘SORUnLAR ORTAK 
AKILLA ÇÖZÜME 

KAVUŞUR’
“Sorunlar ortak akılla çö-

züme kavuşur” diyen Başkan
Balaban, bu konuda paydaş-
lardan oluşan bir komisyonla
sorunlara çözüm üretilebilece-
ğinin altını çizerek, “Biz parti-
zanlıkla değil kazan-kazan
ilkesiyle Manisa’nın sorunlarını
çözmekten yanayız. Genel ik-
tidar, yerel iktidar el ele vere-

rek sorunları çözelim. Herkes
bir tarafa çekerse bu işten
hiçbir sonuç alamayız. Bu ko-
nuda Yunusemre’nin belediye
başkanı olarak yasanın bana
verdiği yetkiye göre esnafımız
için ne yapmam gerekiyorsa
belediyemizin de çıkarlarını
düşünerek hareket etmek du-
rumundayım. Bunu da seve
seve yapmaya hazırım. Bu ko-
nuda sizler bir komisyon oluş-
turun. AK Parti’ye de gidin,
bize de gelin. 

Büyükşehre de gidin. Biz-
leri siz buluşturun. Ben çağrı
yapsam belki yanlış anlaşılır.
Ancak kamuoyunun yaptığı
çağrıya kayıtsız kalınmaz. Bu-
rada da görev size düşüyor”
dedi. Haber merkezi

Başkan Balaban KSS esnafının sıkıntılarını dinledi: 
“Sorunlar ortak akılla çözüme kavuşur”

CHP Manisa Milletvekili,
Plan Bütçe Komisyonu Üyesi
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu; Mani-
sa’nın Gördes ilçesi Kalemoğlu
Köyü’nde yurttaşların nikel ma-
denine karşı başlattıkları müca-
deleye destek verdi.
Bakırlıoğlu, Kalemoğlu Kö-
yü’nde gerçekleşen eyleme ka-
tılarak “Ormanlar palet sanayisi
için adeta doğranıyor. Elimizde
kalan son ormana da maden
şirketleri göz dikti. Onlara asla
müsaade etmeyeceğiz” dedi.

HER GÜn 50 TAnKER 
SÜLFİRİK ASİT GELİYOR

Bölgede 2007 yılından beri
nikel madenciliği yapıldığını
ifade eden Bakırlıoğlu “Aynı sa-
haya tüm itirazlara rağmen
nikel zenginleştirme tesisi ku-
ruldu. Sülfürik asit ile çıkan

cevher zenginleştiriliyor. Her
gün 50 tanker dolusu Sülfürik
asit işletmeye geliyor.  Bu zarar
yetmezmiş gibi Eskişehir ve
Turgutlu’dan nikel cevheri kam-
yonlarla zenginleştirme tesisine
geliyor. Bugüne kadar birçok
kaza meydana geldi. Bu ma-
dencilik faaliyetlerinin zaman
içerisinde olumsuz etkileri gö-
zükmeye başladı. Bilhassa böl-
gede sular etkilendi. Bölge
köylüleri içme suyu olarak kul-
lanamıyor” şeklinde konuştu.

KÖYLÜLER SU İÇEMEZ
HALDE

Bugün çevreye duyarlı yurt-
taşlarla birlikte Kalemoğlu Kö-
yü’ndeki hemşerilerine destek
olmak toplandıklarını dile geti-
ren Bakırlıoğlu şunları söyledi:
“Sülfürik asit ile maden zengin-
leştirme işlemi nedeniyle artık
çıkan suları içemeyen köylüler,

şimdi de madenin genişletil-
mesi durumu ile karşı karşıya
kaldı. Maden için Kalemoğlu
Köyü’nün hemen yanında bulu-
nan yüzlerce dekarlık orman

sahasında sondaj çalışmaları
başlatmak istiyorlar. Bu orman-
lık alan aynı zamanda köyün su
ihtiyacını karşılayan su kuyula-
rını da içinde barındırıyor.” 

7 KÖY ETKİLEnECEK
Köylünün duruma isyan etti-

ğini söyleyen Bakırloğlu “ Bu
işten zarar görecek olan köy sa-
yısı toplamda yedi. Ormanlık

alanda bulunan birçok endemik
bitki de yok olma riski altında.
Gördes-Akhisar arasında yer
alan ormanlık alanda çok ciddi
bir üretim baskısı var. Köylüler
ormana direniş çadırı kurdular.
Bugün bizde buraya hemşerile-
rimizin sesine kulak vermeye;
sesine ses ve destek olmaya
geldik. Ormanlarımızdaki kıyıma
dur diyoruz.  Çünkü maden iş-
letme sahası genişletilmeye
devam ederse; ormansız kala-
cağız.” dedi. Eylemde konuşan
köylüler “Bu köyde doğduk, bü-
yüdük ve yaşıyoruz. Doğamızı
kaybetmek istemiyoruz, ma-
denci kalksın gitsin. Biz köyü-
müzde oturacağız. Paralarına
güveniyorlar. Bize para lazım
değil, doğa lazım” dedi. Ger-
çekleşen eylemde “Kocamurt’u
vermeyeceğiz, Ormanda Talana
Hayır” pankartları açıldı. 

Kalemoğlu Köyü sakinlerinin bölgede kurulan nikel madenine karşı başlattıkları eyleme CHP’li vekilden destek geldi

CHP’li Bakırlıoğlu: “Kocamurt’u vermeyeceğiz”

MAnİSA Cumhuriyet Sav-
cısı Enver Nebi Kaya, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek’e hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, Manisa Cumhuriyet
Savcısı Enver Nebi Kaya’yı
konuk etti. Başkan Zeyrek’i
tebrik eden Kaya, hayırlı olsun
dileklerini iletti. Ziyaretten
duyduğu memnuniyeti payla-

şan Başkan Zeyrek de, “Bizim
için 31 Mart’ta siyaset bitti. 1
Nisan’da, Manisa’mıza hizmet
başladı. Şehrimizin 17 ilçesine
eşit, adil ve hakkaniyetli bir
şekilde hizmet etmek için çalı-
şıyoruz. Oy atan, atmayan an-
layışında değiliz, tüm
halkımıza hizmet ediyoruz. Bu
doğrultuda da görev süre-
mizde aynı anlayışla çalışaca-
ğız” ifadelerinde bulundu.
Haber merkezi

Başkan Zeyrek, Cumhuriyet Savcısı Kaya’yı konuk ettiBaşkan Zeyrek, Cumhuriyet Savcısı Kaya’yı konuk etti

AKHİSAR Belediyesi 2024
yılı Mayıs ayı olağanüstü meclis
toplantısı Akhisar Belediye Baş-
kanı Besim Dutlulu’nun başkan-
lığında Akhisar Belediyesi Meclis
Salonu’nda gerçekleştirildi. Top-
lantıda 3 gündem maddesi gö-
rüşülerek karara bağlandı.

Gündemin 1’inci madde-
sinde Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi şantiyelerinde üretilen taş
ve rodmix malzemelerinin Akhi-
sar Belediyesi’ne verilmesi ve il-
çeye yapılacak hizmetler ile ilgili
protokol imzalanması için bele-
diye başkanına yetki verilmesi

oylandı ve oy birliği ile kabul
edildi. Gündemin 2’inci madde-
sinde yer alan Akhisar Zeytin ve
Zeytinyağı İhtisas Organize Sa-
nayi Bölgesi’nin müteşebbis he-
yetine üye seçimi oylandı ve 6
asil, 6 yedek üye oylama ile be-
lirlendi. Üyeler şu isimlerden
oluştu; Besim Dutlulu, Ekrem
Kayserili, Emre Okkalı, Şafak
Akçalı, Ruhan Tatlıdil, Lütfi
Akdağ. 

Gündemin 3’üncü madde-
sinde Çiftçi Malları Koruma
Meclisi ile İlçe Murakabe Heyeti
Seçimi gerçekleşti. Çiftçi Malları
Koruma Meclisi’nde mevcut
başkan Vedat Öğütveren güven

tazeledi. 
Akhisar Belediye Başkanı

Besim Dutlulu, yaptığı açıklama-
larda şu ifadelere yer verdi; “Ak-
hisar Belediyesi Mayıs ayı
olağanüstü meclis toplantısını
gerçekleştirdik. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’nin ilçemizde
hayata geçireceği hizmetler için
Akhisar Belediye Başkanlığına
yetki verilmesi, Akhisar Zeytin
OSB müteşebbis heyetine üye
seçimi, Çiftçi Malları Koruma
Meclisi ile İlçe Murakabe Heyeti
Seçimlerini gerçekleştirdik.  Yeni
üyeleri tebrik ediyor, alınan ka-
rarların Akhisar’ımıza hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi.  

Akhisar Belediyesi olağanüstü meclis toplantısı yaptıAkhisar Belediyesi olağanüstü meclis toplantısı yaptı
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aK ParTi Manisa İl Baş-
kanı Salih Hızlı, 31 Mart seçim-
lerinin ardından CHP’ye geçen
belediyelerde, çalışanların sos-
yal medyalarının araştırıldığını
ve oradaki paylaşımlarından
dolayı işten çıkarılan işçiler ol-
duğuna ilişkin söylentilerin do-
laştığını ifade etti. Konuya
ilişkin parti binasında basın
açıklaması yapan Başkan Hızlı,
“Onlar artık Manisalı hemşerile-
rimizin seçtiği belediye başkan-
larıdır. Bunun bilincinde
olmalıdırlar. Siyasi saiklerle ha-
reket etmeleri onlar için de Ma-
nisa için de doğru değildir.
Emeğiyle çalışan, evlerine aş
ekmek götüren insanların siyasi
düşünceleri belediye başkanları
açısından çok önemli olmamalı.
Onları ilgilendiren kısmı çalışma
şekilleridir. Kriterleri bu olmalı-
dır. Bunu bir deklarasyon ola-
rak paylaşıyorum.” dedi.

Manisa’da yerel seçin ge-
ride kaldı ancak sonrasında ya-
şananlarla ilgili kentin gündemi
oldukça sıcak. AK Parti Manisa

İl Başkanı Salih Hızlı da parti
binasında basın toplantısı dü-
zenleyerek gündeme ilişkin
açıklamalarda bulundu. Başkan
Hızlı’ya partili yöneticiler de
eşlik etti. 

“HaKLı seBeP YOKsa 
iŞTen ÇıKarMaK 

DOĞru DeĞiL”
Manisa’da seçim sonrasın-

daki barış ortamına katkı sağla-
mak amacıyla böyle bir
açıklamayı yapmak durumunda
kaldıklarını ifade ederek sözle-
rine başlayan Başkan Hızlı,
“İşini yapan arkadaşlarımızın
haklarını gözetmek durumun-
dayız” dedi.

“BiZe GeLen BaZı 
sÖYLenTiLer Var”

Manisa’da seçim sonrasın-
daki sürecin farklı bir atmosfere
büründüğüne dikkat çeken AK
Partili Salih Hızlı, sürecin Mani-
sa’ya zarar vermeye başladığını
iddia etti. Başkan Hızlı, açıkla-
masını şöyle sürdürdü: “Bu du-
rumdan bir an önce kurtulmak
gerekiyor. İşten çıkarmalarla il-
gili İş Kanunu’nda haklı sebep-
ler sıralanmıştır. Bu sebepler

varsa kimse bir şey diyemez.
Ancak bize gelen bazı söylenti-
ler var. Belediyelerde çalışan
işçi kardeşlerimizin geçmiş
dönem sosyal medya payla-
şımlarına bakarak, siyasi eği-
limlerini tespit edip ona göre
karar vermek çok doğru bir
yöntem değil. 15 yıl belediye
başkanlığı yaptım, böyle bir şey
yapmadım. Haklı bir sebep
göstermeden insanların işten
çıkarılması çok doğru bir yön-
tem değildir”

“BeLeDiYe 
BaŞKanLarın

GÖreVLeri
KanunLarLa 

BeLLiDir”
Durup dururken böyle bir

açıklama yapmadıklarını vurgu-
layan AK Partili Hızlı, sürecin bu
noktaya doğru evrildiğini ifade
etti. Belediye başkanlarına çağ-
rıda bulunan Başkan Hızlı, açı-
lamasına şöyle devam etti: “Bu
konuda ilgili arkadaşlarımızın
gerekli hassasiyeti gösterecek-
lerini düşünüyorum, böyle ola-
cağını umut ediyorum.
Belediye başkanı arkadaşları-

mız spontane konuşma yaptık-
larında çok normal cümleler
kuruyorlar ancak daha sonra
kendileriyle çelişiyorlar. Bu da
bize kendilerinin üzerlerinde si-
yasi baskı kurulduğunu gösteri-
yor. Kendilerine şunu
öneriyorum: Belediye başkan-
ların görevleri kanunlarla belli-
dir. Şu anda siyasi bir kimlikleri
vardır ancak şehirleri yönetiyor-
lar. Onlar artık Manisalı hemşe-
rilerimizin seçtiği belediye
başkanlarıdır. Bunun bilincinde
olmalıdırlar. Siyasi saiklerle ha-
reket etmeleri onlar için de Ma-
nisa için de doğru değildir.
Bunu yapmaları Manisa’nın iş
barışına ve gelişimine katkı
sağlayacaktır. Emeğiyle çalı-
şan, evlerine aş ekmek götüren
insanların siyasi düşünceleri
belediye başkanları açısından
çok önemli olmamalı. Onları il-
gilendiren kısmı çalışma şekille-
ridir. Kriterleri bu olmalıdır.
Bunu bir deklarasyon olarak
paylaşıyorum. İyi işler yaptıkları
sürece belediye başkanlarının
yanında olacağız. Ama böyle
ilkel siyasi refleksler olması du-
rumunda biz müdahale edece-
ğiz. Siyaseten müdahale
edeceğiz. Bizim gayemiz Mani-
sa’mızın iç barışı, meselelerin
çözülmesi, kentin gelişimidir.
Bu sözlerimiz Manisa’daki
bütün belediyeler için geçerli.
Ayrım yapmıyoruz.”

“siYasi seBePLerLe 
iŞTen ÇıKarMaK 

DOĞru DeĞiL”
Sayılarla ve isimlerle ilgilen-

mediklerini kaydeden Başkan
Hızlı, “İşten çıkarmalarla ilgili
herhangi bir sayı yok. Olsa da
sayılar değişkenlik gösterebilir.
İsim sayı önemli değil. Asıl

maksadımız genel ilkeler.
Somut fesih nedenleri varsa bir
şey söyleyemeyiz. Ama herkes
aynı siyasi düşünceye ait olabi-
lir mi? Devlette de bu şekilde.
Her türlü görüşten insanlar var.
Fişlemek gibi bir durum olabilir
mi? İşini yapmıyordur, işe gel-
miyordur, görev ve sorumluluk-
larını yerine getiriyordur, ona
kimse bir şey diyemez. Ama si-
yasi sebeplerle işten çıkarmak,
mobbing uygulamak doğru
değil” ifadelerini kullandı.

KOnGre sÜreCine 
DeĞinDi

Açıklamasının ardından
kongre süreci ile ilgili soruyu
yanıtlayan Başkan Hızlı, “Kon-
gre süreci devam ediyor. Bu-
güne kadarki tavrım neyse aynı
çizgideyim. Ben AK Partiliyim,
Cumhurbaşkanımızın yol arka-
daşıyım. Dolayısıyla Cumhur-
başkanımızın oluşturduğu
genel çerçeve bana nerede bir
görev tevdi ederse ben orada
olmaya devam ederim. Bu
görev il başkanlığı da olabilir,
sıradan bir üyelik de olabilir. Bu
bir süreç, ilk kez yaşamıyorum,
son da olmayacak” dedi.

CHP’Ye 19 MaYıs 
eLeŞTirisi 

Başkan Hızlı, son olarak 19

Mayıs Atatürk’ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı etkinlikle-
rine katılmayan CHP’li Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek ve CHP Manisa İl
Başkanı İlksen Özalper’i de
eleştiren Başkan Hızlı, konuya
ilişkin şu ifadeleri kullandı:
“Büyükşehir belediye başkanı-
mız ve Cumhuriyet Halk Par-
tisi Manisa İl Başkanımız 19
Mayıs törenlerine gelmedi. Al-
ternatif düzenleyecekseniz
düzenleyin ama devletin vali-
sinin bir çağrısı var. Ve size bir
davet çıkartılmış. 

Siz oraya alternatif bir tö-
reni bahane ederek gelmiyor-
sunuz. Bu doğru değil.
Ramazan Bayramı’nda bay-
ramlaşmaya gidemedik. Kabul
ediyorum, orada olmamız ge-
rekiyordu. Orada bize bir sürü
çağrı yapıldı. Eleştiriler oldu.
Samimiyetle kabul ettik.
Ancak bu ne perhiz ne lahana
turşusu? Söylem olarak her
şeyin idealini söyleyip yapar-
ken kim ne duymak istiyorsa
onu söylerseniz bu ilkesizlik
başta siyaset kurumuna zarar
verir. 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı’ndaki törenlere katılmamak
nasıl izah edilebilir?”

AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, parti binasında düzenlediği basın toplantısında, Ma-
nisa genelinde CHP’ye geçen belediyelerdeki işten çıkarmalarla ilgili açıklamalarda bulundu

AK Partili Hızlı’dan CHP’li
belediyelere ültimatom!
AK Partili Hızlı’dan CHP’li
belediyelere ültimatom!

YunuseMre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Ka-
raali’de vatandaşlar ile bir
araya gelerek sorunları dinledi,
belediyenin atıl vaziyette olan
yatırımlarını inceledi. Sorunların
Yunusemre ile çözüleceğini be-
lirten Başkan Balaban, Karaali
Spor Tesislerinin amatör spor
kulüplerinin kullanımına tahsis
edileceğini söyledi. 

Karaali Mahallesi’nin sorun-

ları Yunusemre Belediyesi ile
gündem olmaktan çıkacak.
Mahalle ziyaretleri kapsamında
Karaali Mahallesi’nde sorunları
yerinde inceleyen Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban’a Fen İşleri Müdürü Fuat
Balcı ve Muhtar Metin Yardımcı
eşlik etti. Başkan Balaban, va-
tandaşlarla bir araya geldikten
sonra mahallede önceki dönem
belediyesinden kalan atıl vazi-

yetteki yatırımları yerinde ince-
ledi. 

KaraaLi sPOr Tesisi 
aMaTÖr sPOr 
KuLÜPLerinin 

KuLLanıMına aÇıLaCaK 
Yunusemre Belediyesi Ka-

raali Spor Tesisleri’nde incele-
melerde bulunan Başkan
Semih Balaban, burada yaptığı
açıklamada, “Karaali Mahalle-
mizde vatandaşlarımızı ziyaret

ederek sorunları halkımızdan
dinliyoruz. Mahallemizde kulla-
nılmayan harap halde olan
güzel bir spor tesisimiz var.
Amatör futbol kulüplerimiz an-
trenman yapacak saha bulamı-
yorlar. Bu güzel spor tesisimizi
amatör futbol kulüplerinin kul-
lanımına açacağız” dedi.

KaraaLi iHMaL 
eDiLMeYeCeK

Karaali Mahallesinde vatan-
daşlar ile bir araya gelerek so-

runları dinleyen Başkan Bala-
ban, yeni dönemde Karaali Ma-
hallesinin ihmal edilmeyeceğini
belirtti. Mahallelerine oyun
parkı yapılması, bazı bölgelerin
imara açılması ve tarımsal su-
lama kanalına akan atık sulara
çözüm bulunmasını isteyen va-
tandaşlara Başkan Semih Ba-
laban, sorunların Yunusemre
Belediyesi ile hızla çözüleceğini
belirtti. Başkan Balaban, konu
ile ilgili yaptığı açıklamada şu

ifadelere yer verdi; “Karaali il-
çemizin en güzel mahallelerin-
den biri. Mahallemiz önceki
dönem ihmal edilmiş. Mahalle-
mizde sondaj konusunda bir
sorun var. Fen İşleri Müdürü-
müz ile birlikte o sorunu da çö-
zeceğiz. Muhtarımızın
gösterdiği doğrultuda mahalle-
mizde yapacaklarımızı hep bir-
likte gerçekleştireceğiz. Karaali
Mahallemiz ihmal edilmeye-
cek.” Haber merkezi

Karaali’nin sorunları Yunusemre ile çözülecek 

Manisa'nın Kırk-
ağaç ilçesinde jandarma
tarafından gerçekleştiri-
len operasyonda 448
adet sentetik uyuşturucu
hap ele geçirilirken,
olayla ilgili gözaltına alı-
nan 2 kişi tutuklanarak
cezaevine gönderildi 

Manisa İl Jandarma
Komutanlığınca Kırkağaç
ilçesinde "Uyuşturucu
Madde İmal ve Ticareti"

yapan şahıslara yönelik
istihbarat çalışması kap-
samında M.Z. ve H.Z.
isimli şahısların ev ve iş-
yerlerine operasyon dü-
zenlendi. 

Operasyonda 448
adet sentetik uyuşturucu
hap ele geçirilirken, M.Z.
ve H.Z. çıkarıldıkları adli
makamlarca tutuklanarak
cezaevine gönderildi.
iHa

Kırkağaç'ta sentetik uyuşturucu operasyonu: 2 tutuklama 



35,0187

32,2157

2,504,81

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

22 Mayıs 2024 ÇarşambaSayı: 5781

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yüzyıllık domates tohumları toprakla buluştu

yErli ata tohumlarını yıllar
sonra toprakla buluşturan
Ayaşlı kadın girişimcilerin yeti-
şen domatesleri, Ankara ve İs-
tanbul'daki zincir marketlerde
satışa sunulacak.

Domatesiyle ünlü Ayaş'ta,
kendi tarlalarının mahsulüyle
yaptıkları salça ve püreleri, Al-
manya ve Hollanda, Rusya,
Özbekistan, Türkmenistan,
Azerbaycan, İngiltere'nin yanı
sıra bazı Afrika ülkelerine ithal
eden kadın girişimciler, bir ilke
daha imza atarak atalardan ya-

digar domates tohumlarını tar-
lalara ekmeye başladı.

100 yıllık tohumları yıllar
sonra toprak anayla buluşturan
kadın girişimcilerin toplanacak
mahsulleri ve hazırlayacakları
domates suları, Ankara ve İs-
tanbul'daki zincir marketlerde
satışa sunulacak.

"Ata tohumu Ayaş doma-
teslerimiz artık raflarda yerini
alacak"

Ayaş Akkaya Tarımsal Kal-
kınma Kooperatif Başkanı
Zehra Varol, AA muhabirine

yaptığı açıklamada, 11 kadın
çiftçi ile yola çıktıklarını ve
bugün 30'un üzerinde ortakla
çalışmalarını sürdürdüklerini
söyledi.

Tüm ortakların köydeki
kadın çiftçilerden oluştuğunu
ifade eden Varol, kooperatifin
2007'de kurulduğunu ve
2015'ten bu yana da organik
domateslerden salça ve mene-
men gibi ürünler hazırladıklarını
anlattı.

Varol, şimdi de bir ilke imza
atarak, daha önce sadece
kendi ihtiyaçları kadar ekip bü-
yüttükleri ata domates tohum-
larını tarlalara ekmeye
başladıklarını aktardı.Ata to-
humlarını taze tutabilmek için
yıllardır kendi bahçelerinde az
miktarda ekim yaparak, tohum-
ları güncellediklerini anlatan
Varol, bu şekilde kendilerine
emanet edilen mirasa sahip
çıkmaya çalıştıklarını söyledi.

Bu tohumlardan üretilen
Ayaş domateslerinin yüzde
80'inin su olduğundan salça
yapımına uygun olmadığını
ancak tamamen doğal olduğu
için çok lezzetli olduğunu vur-
gulayan Varol, sözlerine şöyle
devam etti:

"Şimdi, büyük zincir mar-
ketlerle sözleşme yaptık. Ata
tohumu olan Ayaş domatesleri-
miz artık raflarda yerini alacak.
Bu yıl için Ankara'da ve İstan-
bul'da satışa sunulacak. Daha
sonraki yıllarda yurt geneline
satış mümkün olabilecek.

Taze, sulu, lezzetli Ayaş do-
matesleri, vatandaşlarımızın
sofralarına girecek ve yemek-
lere lezzet katacak.Artık ata to-
humundan domatesin tadını
bilmeyen çocuklarımız kalma-
yacak. 

Biz de çocukluğumuzda ba-
baannelerimizin yetiştirdiği ger-
çek Ayaş domateslerini
yetiştirmeye başladığımız için
mutluyuz. 

Bu domatesleri, ortasından
yardığınızda kırağı vurmuş gibi
beyazdır, aroması, kokusu, lez-
zeti başka hiçbir domateste
yoktur."

Varol, tohumları önce sera-
larda fide haline getirdiklerini,
mayıs ayı itibarıyla da tarlalara
ekmeye başladıklarını belirte-
rek, mahsulün Ağustos'un 15'i
gibi toplanarak satışa sunula-
cağını söyledi.

Ata tohumundan domates-
lerin bir başka özelliğinin daha

olduğunun altını çizen Varol,
"Ata tohumumuz, aynı za-
manda coğrafi işaret de alarak,
tescillendi. Bu da bizim için ay-
rıca bir gurur." dedi.

"bu fidElErE 
yavrularımız gibi

bakıyoruz"
Kooperatif Başkan Yardım-

cısı 68 yaşındaki Fatma Uyar
da 12 yaşından bu yana çiftçilik
yaptığını belirterek, "Çocuklu-
ğumdan bu yana domates eke-
riz, çapalarız, bunlara gözümüz
gibi bakarız. Çocuklarımız gibi-

dir, büyütürüz fideleri. Onlar da
bize domates verir." diye ko-
nuştu.

Ata tohumlarının mirasçısı
olduklarını vurgulayan Uyar,
fide haline getirdikleri domates
fidelerini toprağa ektiklerini ve
yeniden çocukluklarındaki sulu
ve tamamen yerli ürünleri yetiş-
tirmenin mutluluğunu duyduk-
larını söyledi.

Uyar, "Bu fidelere yavruları-
mız gibi bakıyoruz. Onlar bizim
gözümüzün içi." diye konuştu.
aa

Makine ihracatı ilk 4 ayda 8,9 milyar dolar oldu

makinE İhracatçıları Birliği
(MAİB) tarafından paylaşılan
makine imalat sanayi konsolide
verilerine göre, yılın ilk 4 ayında
Türkiye'nin serbest bölgeler
dahil toplam makine ihracatı
8,9 milyar dolar oldu.

MAİB'den yapılan açıkla-
maya göre, geçen yılın son
çeyreğinde yataya dönen ve bu
yılın ilk 4 aylık döneminde
yüzde 3,6 gerileyen makine ih-
racatı, son 12 aylık dönemde
yüzde 5,4 artarak 28,1 milyar
dolara ulaştı.

Yine 12 aylık karşılaştır-
mada makine ithalatındaki artış
oranı yüzde 12,9 seviyesine
gerileyerek 45,5 milyar dolar

oldu.
Yaptırımların etkisiyle Rus-

ya’ya makine ihracatındaki
düşüş yüzde 20’ye yaklaşırken,
ilk 4 ayda Suudi Arabistan’da
yüzde 30,7, Özbekistan’da
yüzde 29,7, Mısır ve Cezayir’de
yüzde 15 kadar ihracat artışı
sağlandı.

Toplamda 2,5 milyar dolara
yaklaşan ihracat tutarıyla Al-
manya, Rusya ve ABD, bu dö-
nemde ilk 3 pazar olma
özelliklerini korudu.

Açıklamada görüşlerine yer
verilen Makine İhracatçıları Bir-
liği Başkanı Kutlu Karavelioğlu,
Avrupa’da yılın geri kalan bölü-
münde ekonomik anlamda bir

daralma öngörülmese de ima-
lat ve inşaat sektörlerindeki
durgunluğun, özellikle Alman-
ya’da çabuk geçeceğe benze-
mediğini belirtti.

Son 10 yılda makine ihraca-
tının yılda ortalama yüzde 6’ya
yakın arttığı Almanya’da, yüzde
3,6 gibi sınırlı bir seviyede olsa
da uzun yıllardan sonra ilk defa
negatif seyrettiğini vurgulayan
Karavelioğlu, "Geçen sene
yüzde 0,3 kadar küçülen Alman
ekonomisinin bu yıl da 2022 ra-
kamlarının gerisinde kalması
bekleniyor. 

Bölgedeki bu eğilim, küresel
ölçekte de geçerli ve güncel
dünya PMI istatistiklerine bakıl-
dığında, tüketim ve ara malla-
rına dair verilerin 50’nin
üstünde, yatırım malları için ise
50’nin altında kaldığı görünü-
yor." ifadelerini kullandı.

"TürkiyE’dEki imalaT
Pmı vErisi dE 50 Puanın 

alTında"
Türkiye’deki imalat PMI ve-

risinin de 50 puanın altında ol-
duğuna işaret eden
Karavelioğlu, imalat sanayi-
sinde üretim artışının yüzde 5,6
olduğu yılın ilk çeyreğinde ma-
kine ve teçhizat üretiminde
yüzde 4 küçülme olduğunu be-
lirtti.

Karavelioğlu, finansman

olanaklarındaki daralmaya ve
pahalanmaya bağlı olarak, yatı-
rım ve faaliyet ortamında bir za-
yıflamanın olmasının ve üretim
maliyet endekslerine bu duru-
mun yansımasının, doğal bir
durum olduğunu kaydetti.

Karavelioğlu, "Makine ve
ekipmanları sanayisinde yıllık
üretici fiyat artışı, yüzde 55,6
seviyesindeki yurt içi üretici
fiyat artışının 10 puan üzerinde
ve yüzde 65,5 olarak seyredi-
yor. 

Bu veriler, öz kaynakla iler-
lemeyi tercih edegelmiş sektö-
rümüzün üretim ölçeklerindeki
tedrici bozulmaya ve aynı za-
manda personel maliyetlerinde
diğer sektörlerden daha yüksek
artışlarla karşı karşıya kaldığına
işaret ediyor." açıklamasında
bulundu.

Düşük kura bağlı ithalat
avantajı sürerken makine sek-
törünün yerli katma değer oranı
en yüksek sektör olduğu için
yurt içi maliyetlerden daha fazla
etkilendiğini belirten Karaveli-
oğlu, "Buna, dünyada doların
değer kazanmasına bağlı ola-
rak, dolar/avro paritesinde açı-
lan makas da dahil edildiğinde
finansal etkenlerin rekabetçiliği-
miz üzerindeki baskısı giderek
daha fazla hissedilir hale geli-
yor." ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin dış ticaret açı-
ğında önemli kalemler arasında
yer alan altın ithalatına yönelik
kota uygulamalarının 4 aylık sü-
reçte 6,5 milyar dolarlık bir etki
yarattığına dikkati çeken Kara-
velioğlu, elektrikli ve elektriksiz
makine ithalatına ilişkin, şu de-
ğerlenmelerde bulundu:

"Ticaret Bakanımız Prof. Dr.
Ömer Bolat, aylık dış ticaret
açıklamalarında, elektrikli ve
elektriksiz makineler toplam ih-
racatının ilk 4 ayda yüzde 0,4
artarak 13,1 milyar dolara ulaş-
tığını, ithalatının ise yüzde 2
azalarak 21,6 milyar dolara in-
diğini belirtmekle cari açığın en
büyük ikinci kalemine dikkati
çekmiş oldular. 

Enerjinin hemen ardından
Türkiye’nin en büyük ithalat ka-
lemi durumundaki makineler-
den verdiğimiz açık, kota ile
sınırladığımız altın ithalatından
çok daha önemli ve acil tedbir-
ler geliştirilmeye muhtaçtır.

Dünyanın birçok yerinde ol-
duğu gibi, bizde de en büyük
alıcı ve kullanıcı durumundaki
kamu, alımlarında yerli makine-
leri mutlak surette tercih ederek
Hazine ve Maliye Bakanlığımı-
zın tasarruf tedbirlerine uyum
sağlamalıdır.

İthal makinelerin satın alma
maliyetlerinin ötesinde servis,

bakım, yedek parça gibi ömür
boyu hizmet ihtiyaçlarıyla da
kalıcı bir gider kalemine dönüş-
tüğünü, rakiplerimizin teknoloji
geliştirmesine kaynak oluştur-
duğunu gözden kaçıramayız.
Çin’den makine ithalatının yılın
ilk 3 ayında yüzde 8,7 kadar
düşmesini, genel bir farkındalı-
ğın oluşmaya başladığına dair
ilk işaretler olarak okuyoruz. 

Bu konuyu yakından takip
eden Ticaret Bakanlığımıza te-
şekkür ediyoruz."

Karavelioğlu, Türkiye’de
imalat sanayisinin güncel so-
runlarının tespiti ve bu konuda
sorumlu kuruluşlara çözüm
önerileri için düzenli olarak yap-
tıkları araştırmalara bir yenisini
eklediklerini de belirterek, şu
açıklamalarda bulundu:

"Makine ve Alt Sektörleri
için Kayıt Dışı Ekonominin Öl-
çülmesi başlıklı son çalışma-
mızda sektörümüz genelinde
kayıt dışılık oranını yüzde 23,68
olarak belirledik. 

Bu oran 2015 yılında yaptı-
ğımız araştırmalarda yüzde
24,93 seviyesindeydi. İşletme
ve göçmen sayılarındaki hızlı
artışa ve pandeminin kayıt dışı
oranlarını artırıcı etkisine rağ-
men son 7 yılda ortalama
yüzde 5 kadar iyileşme göze
çarpıyor." aa

Türk Eximbank'tan 285,7 milyon dolarlık sendikasyon kredisi
Türk Eximbank, Asya

Altyapı Yatırım Bankası
(AIIB) garantisi ve Hazine
ve Maliye Bakanlığı karşı
garantisi altında 285,7 mil-
yon dolarlık sendikasyon
kredisi anlaşması imza-
ladı.

Türk Eximbank'tan ya-
pılan açıklamaya göre,
ING, Standard Chartered
ve Societe Generale'nin
katılımıyla imzalanan 10 yıl
vadeli kredi; avro ve dolar
cinsinden kredi dilimleri ile
"first-loss" ve "parri
passu" garanti yapılarını
içeriyor.

AIIB tarafından bir fi-
nans kuruluşuna sağlanan
ilk garantili işlem özelliği
taşıyan fon kapsamında,
ihracatçı firmaların yenile-
nebilir enerji üretimi ve iş-
letme faaliyetlerinde
enerji/su verimliliğine yö-
nelik yeşil yatırımlarına
uzun vadeli finansman im-

kanı sunulacak. Ayrıca,
faaliyetlerinde kadın çalı-
şan veya kadın yöneticileri
destekleyen işletmeler ön-
celiklendirilecek.

Açıklamada görüşle-
rine yer verilen Türk Exim-
bank Genel Müdürü Ali
Güney, şunları kaydetti:

"Asya Altyapı Yatırım
Bankasının garantisinde
temin ettiğimiz ve tamamı
yeşil yatırım odaklı ilk
borçlanma işlemimiz olma
özelliği taşıyan bu fonla ih-
racatçılarımızın yenilenebi-
lir enerji yatırımlarını ve
karbon salınımlarının azal-
tılmasına yönelik yeşil dö-
nüşüm faaliyetlerini
destekleyeceğiz.

Söz konusu kredi ve
bu kapsamda ek olarak
yakın zamanda sağlaya-
cağımız toplam 1,2 milyar
dolar tutarında uzun vadeli
finansmanla ülkemizin ve
ihracatçılarımızın yeşil dö-

nüşümüne verdiğimiz
önemi ve desteği bir kez
daha vurgulayacağız."

"Türk Eximbank 
ilE ilişkilErimizi

güçlEndirmEkTEn 
mEmnuniyET 

duymakTayız"
AIIB'nin Yatırım Ope-

rasyonları Bankacılık De-
partmanı Genel Müdürü
Najeeb Haider de "ING,
Societe Generale ve Stan-
dard Chartered Bank'ın iş-
birliğiyle AIIB'nin
garantisinde sağlanan ilk
kredi işleminin çığır açan
bir başarıyla tamamlandı-
ğını değerli iş ortağımız
Türk Eximbank ile duyur-
maktan mutluluk duyuyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

ING Türkiye Genel Mü-
dürü Alper Gökgöz ise
bankanın sürdürülebilirlik
koordinatörü olarak görev
aldığı işbirliğiyle ihracatçı-
ların yeşil dönüşümüne ve

daha kapsayıcı bir gele-
cek hedefine katkı sağla-
maktan mutluluk
duyduklarını anlattı.

Standard Chartered
Global Head of Structured
Export Finance Direktörü
Faruq Muhammad de en
çok ihtiyaç duyulan alan-
lara yatırım yaparak sür-

dürülebilir finansmana
erişim olanaklarını artır-
maya kararlı olduklarını
belirterek, "Önemli bir iş
ortağımız olan Türk Exim-
bank ile ilişkilerimizi güç-
lendirmekten de
memnuniyet duymakta-
yız." açıklamasında bu-
lundu. aa
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Sezgisel olarak güçlü hissedeceğiniz bir gün olabilir.
Vazgeçemediğiniz ama zarar gördüğünüz alışkanlık-
ları, düşünceleri bırakmak adına kendinize yeni yol-
lar ve düşünceler bulacağınız etkiler altındasınız.

Çevrenizin sizin yokluğunuza nasıl bir tepki vereceğini
düşünmeden bunu yapmalısınız. İnsan sevdiği kişinin
ilgisiyle beslenebilir ama doyum noktasına ulaşacağı
ilişkileri için önce kendisini sevmesi gerekir.

İşlerinizi planlayarak ilerlemelisiniz. Fiziksel olarak da
zinde kalabilirsiniz. Kendinizi kötü hissetmenize olan
alışkanlıklarınıza fırsat bırakmayacak uğraşlarınızın ol-
masına özen gösterin.

Paylaşmak yerine saklı tutmayı düşündüğünüz konu-
ların, sevdiklerinizle aranızda bir kırgınlık oluşturma-
ması için kelimelerinizi doğru seçmeniz önemli
olacaktır.

Evinizde kalabilir, tek başınıza vakit geçirebilirsiniz.
Mahreminizde kalmak, saklanmak istemeniz insani
bir durumdur; bunun aksini hissettiren ya da düşün-
düren konulardan sıyrılmalısınız. 

Bir hobinin, bir uğraşın, bir konunun sizin için din-
lenme ve toparlanma alanı olmasına izin verdiğiniz
müddetçe çevrenizde bunun yansımalarını, kazanım-
larını daha fazla görebilirsiniz. 

Ekonomik özgürlüğünüzün olması kendinizi daha
rahat hissetmenize yardımcı olabilir. Bu özgürlüğü
nasıl değerlendirdiğiniz, nasıl bir kaynağa dönüş-
türdüğünüz önemlidir. 

Duvarlarınız olduğu için eleştirilebilirsiniz. Bu
eleştiriler kaçırabileceklerinizi görmeniz adına
ve iyi niyetli değilse, duvarların faydasını göre-
bileceğiniz bir gündesiniz. 

Sizin için iyi olabilecek seçenekleri fark etmek, bunları
kullanmak ve geliştirmek adına yoğunlaşmanız, dikkatinizi
toplamanız önemli olacaktır. Bugün dikkatinizi dağıtan
duygusal ve çevresel faktörlerin farkına varabilir.

İş temponuzu yüksek tutmak için gösterdiğiniz özveriyi
bireysel alanlarınızda da göstermelisiniz. Bugün bulun-
duğunuzda kendinizi rahatlamış ve hafiflemiş hissettiği-
niz yerlerde olmak size bu konuda ilham verebilir.

Kendinize kattığınız her şey işinize de dahil olur. Bugün
kariyeriniz için bazı planlamalar yapabilirsiniz ancak net-
leştirmeden, emin olmadan ya da güven duymadan
paylaşmamaya dikkat etmenizde fayda var.

Bugün sosyal ve ruhsal imkanlarınızın, bunlarla yapa-
bileceklerinizin farkında olmak adına çeşitli platform-
larda araştırmalar yapabilir, kendinize yakın
bulduğunuz kişilerle görüşebilirsiniz.

Cansu MERİÇ

UNeSCO Dünya Miras Geçici Listesi'nde yer
alan Laodikya Antik Kenti'nde antik dönemde temiz-
lik ve sağlık tanrıçası olarak bilinen Hygieia'ya atfe-
dilen heykele ait baş bölümü gün yüzüne çıkarıldı.

Geçmişi milattan önce 5500'lü yıllara uzanan
Laodikya'da Kültür ve Turizm Bakanlığının yürüttüğü
Geleceğe Miras Projesi kapsamında kazı ve resto-
rasyon çalışmaları, Prof. Dr. Celal Şimşek başkanlı-
ğında devam ediyor.

Milattan önce 2'inci yüzyıla tarihlenen Batı Tiyat-
rosu sahne binasındaki kazı çalışmalarında 2 bin
100 yıl öncesine ait irili ufaklı çok sayıda heykel par-
çası bulundu.

Bu heykeller arasında bulunan sağlık ve hijyen
tarnıçası Hygieia'a atfedilen heykel başı ise ticaret
kenti olarak bilinen Laodikya'nın aynı zamanda bir
tıp okuluna sahip olduğu tezini güçlendirdi.

Kazı Başkanı Prof. Dr. Şimşek, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, batı tiyatrosundaki kazıların he-
yecan verici sonuçlar verdiğini ifade etti.

Kazılarda antik çağda tıp tanrısı Asklepios'un kızı
olan sağlık ve temizlik tanrıçası Hygieia heykelinin

baş bölümünün gün yüzüne çıkarıldığını dile getiren
Şimşek, heykelin kalan bölümü bulmak için çalışma-
ların devam ettiğini söyledi.

Hygieia'nın hijyen kelimesinin kökeni olduğunu, o
dönemde bu tanrıçanın hastalıklara deva bulduğu
inancının var olduğunu aktaran Şimşek, birçok kay-
nakta Laodikya ve çevresinde bir tıp okulu bulundu-
ğuna yönelik bilgiler bulunduğunu, bu heykel
başının bu savı desteklediğini aktardı.

Şimşek, "Bu tıp okulunda yetişen birçok doktor-
dan antik kaynaklar söz ediyor. Hristiyanlığın yayıl-
dığı dönemde bir göz merheminden söz ediliyor.
Dolayısıyla göz doktorlarının da çok önemli oldu-
ğunu biliyoruz. Bu yönüyle Hygieia heykeli çok
önemli." dedi.

Heykel başının yaklaşık 2 bin 100 yıllık olduğu-
nun tahmin edildiğini, özel bir işçilikle yapıldığının
görüldüğünü ifade eden Şimşek, şöyle konuştu:

"Normal boyutlardan biraz büyük olduğunu dü-
şündüğümüz bir baş. İnce gözenekli, beyaz mer-
merden yapılmış. Bu bölgede tıbbın ne kadar önemli
olduğunu, sağlıkla ilgili özellikle de önemli doktorla-
rın olduğunu zaten antik kaynaklardan biliyorduk.
Yakın bir tarihte ben ümit ediyorum heykelin alt bö-
lümü de bulunacak. Buradaki tıp faaliyetleri oldu-
ğunu destekler şekilde sağlık tanrıçası Hygieia'nin
heykel başını bulmamız gerçekten bizi kazı ekibi
olarak çok heyecanlandırdı.

Bir de erken döneme ait bir baş olması itibarıyla
bizi çok heyecanlandırdı. Özellikle de Geç Helenistik
ve İmparator Augustus dediğimiz yani klasik sanatın
tekrar canlandırıldığı çok ince işçilikli bir eser olması
bakımından önemli diye düşünüyorum." AA

Laodikya Antik Kenti'nde tanrıça Hygieia'ya 
atfedilen heykel başı bulundu

MANİSA'NIN en köklü
okullarından Yunusemre
Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi 2023-2024 eğitim
öğretim yılında mezun ola-
cak öğrenciler için mezu-
niyet töreni düzenledi.
Mezuniyet töreninde öğ-

renciler çeşitli gösteriler
sergilediler. Mezun olacak
öğrencilerin aileleri törene
yoğun ilgi gösterdi. Öğ-
renciler  törenin en coş-
kulu ânını keplerini havaya
fırlatarak yaşadılar ve
mezuniyet töreninin tadını
bahçede eğlenerek çıkar-
dılar. Yunusemre Mesleki

ve Teknik Anadolu Lisesi
Müdürü Sayim Can tö-
rende yaptığı konuşmada
"Sizlere elimizden geldi-
ğince hayatta önemli ve
gerekli olan şeyleri tanıt-
maya çalıştık. Neyi nasıl
arayacağınızı ve bulacağı-
nızın rehberliğini yapmaya
çalıştık. Bundan sonra biz-
lerden öğrendikleriniz siz-
lere yol gösterecektir. Bu
bilgilerin üstüne yeni öğ-
rendiklerinizi ekleyeceksi-
niz. İyi insan olmak, kalbi
tertemiz olan sizler için
çok zor olmayacaktır. Ül-
kemizin umudu ve güven-
cesi sizlersiniz.  Bu
gerçeği Büyük  önder
Mustafa Kemal Atatürk

"biz her şeyi gençlere bı-
rakacağız. O gençlik ki
hiçbir şeyi unutmayacaktır.
Gelecek umudunun ışıklı
çiçekleri onlardır." diyerek
ülkeyi ve bütün değerlerini
gençlere emanet ederek
göstermiştir. İnanıyorum
ki; sizler de umutları ve
güveni boşa çıkarmaya-
caksınız "dedi. 

MezUNİYeT BAŞKA 
BASAMAĞIN 

BAŞlANGICIdIr
Mezuniyet bir başka

basamağın başlangıcı ol-
duğunu söyleyen  Yunu-
semre Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Müdürü
Sayim Can "Okul günleri-
niz, okul anılarına dönüşe-
cektir. Sizleri gelecekte
başarıyla okulunuzu, biz-
leri ve ailelerinizi en iyi şe-

kilde temsil edeceğinize
olan inancım tamdır. Önü-
nüze belki bir sürü engel
çıkacak, bocalayacak,
zorlanacak, tökezleyecek,
fakat asla yılmayacaksınız.
Başarılı olmak adına diki-
lecek dik duracak engel-
leri bir bir aşacak başarılı,
mutlu ve özlemini çektiği-
niz güzel bir yaşam süre-
ceksiniz. Sözlerime  son
verirken mezuniyetinizi
tekrar tebrik ediyor, sizle-
rin bugünlere gelmenizde
pay sahibi olan ailenizi, ül-
kenizi, okulunuzu unutma-
manızı talep ediyorum.
Bundan sonraki hayatı-
nızda hepinize sağlıklı,
mutlu, hayırlı ve başarılarla
dolu bir ömür diliyorum.
Yolunuz açık olsun" ifade-
lerini kullandı.

Liseliler mezuniyet heyecanı yaşadı

ŞehzAdeler Beledi-
yesi, 7 ve 8'inci sınıf öğ-
rencilerine yönelik LGS'ye
hazırlık kursu düzenliyor.
Mehmet Akif Ersoy Genç-
lik Merkezi'nde düzenle-
necek olan kurslar için
başvurular 14 Haziran
2024’e kadar kabul edile-
cek. Öğrencilerin kursa
katılım için yeterlilik sınav-
larına girmesi gerekecek
olan sınavlar 24-25 Hazi-
ran tarihlerinde yapılacak.

Şehzadeler Belediyesi
7 ve 8. sınıflarda okuyan
öğrencilerin lise sınavla-
rına hazırlanabilmeleri için
Mehmet Akif Ersoy Genç-
lik Merkezinde LGS’ye ha-
zırlık kursları düzenliyor.

Kurslara katılmak isteyen
öğrenciler, 14 Haziran
2024 tarihine kadar Genç-
lik Merkezine başvuru ya-
pabilecekler. 24-25
Haziran tarihlerinde yapı-
lacak olan yeterlilik sınav-
larında başarılı olan
öğrenciler, eğitime başla-
yacak. Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Gülşah
Durbay, kurslarla ilgili yap-
tığı açıklamada Türkiye’nin
aydınlık yarınlarını şekillen-
direcek olan gençlerin
eğitimine büyük önem
verdiklerini belirterek,
"Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün gençlere ema-
net ettiği Türkiye Cumhu-
riyeti’ni ilelebet

yaşatabilmek, dünya ül-
keleri ile rekabet etmesini
sağlamak ve siyasette,
ekonomide, bilimde, kül-
türde ilerleyebilmesi için
iyi eğitim almış gençleri-
mize ihtiyacımız vardır.
Bunu sağlayabilmek için

Şehzadeler Belediyesi
olarak her zaman gençle-
rimizin yayında ve des-
tekleyicisi olacağız.
Yarınlarımızı şekillendire-
cek olan öğrencilerimizin
en iyi şartlarda hazırlan-
masını sağlamak için

LGS’ye hazırlık kursunu
hayata geçirdik. 

Tüm öğrencilerimizi
belediyemiz tarafından
verilecek olan kursları-
mıza davet ediyor ve sı-
navlarda başarılar
diliyorum” dedi.  İhA

Şehzadeler Belediyesinden öğrencilere
LGS hazırlık kursu 
Şehzadeler Belediyesinden öğrencilere
LGS hazırlık kursu 

MANİSA'NIN Alaşehir
ilçesinde, sınavlara hazır-

lanan öğrenciler Türk Kı-
zılay Alaşehir Şubesi'nin

eğitim ve çalışma salo-
nunu ders çalışmak için

kullanabilecek. Alaşehir
Halk Kütüphanesi Mü-
dürü Nilüfer Aydemir,
yaptığı açıklamada çeşitli
sınavlara hazırlanan öğ-
rencilerin sessiz bir ça-
lışma salonuna ihtiyaç
duyduğunu belirtti.

İlçede bu yönde
yoğun talep olduğunu,
kütüphane salonunun ih-
tiyacı karşılayamaz du-
ruma geldiğini ifade eden
Aydemir, Kızılay'a salon

taleplerini ilettiklerini, bu
talebin olumlu karşılandı-
ğını anlattı. Türk Kızılay
Alaşehir Şubesi Başkanı
Nedim Yamak da öğrenci-
leri, gençleri yalnız bırak-
mayacaklarını
kaydederek, "Bu nedenle
derneğimizin eğitim ve ça-
lışma salonunu onlara
açtık. Pazar günü hariç
her gün istedikleri zaman
salonumuzu rahatlıkla kul-
lanabilirler." dedi. AA

Kızılay’ın salonu öğrencilere derslik olacak
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EMNİyEt Müdürü Fahri
Aktaş mahalle ziyaretlerine kal-
dığı yerden devam ediyor.
Müdür Aktaş son durak olan
Akpınar Mahallesi’nde vatan-
daşla bir araya geldi. 

İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş mahalle ziyaretlerine kal-
dığı yerden devam ediyor. Ma-
nisa’daki görevine başladığı
günden beri halk ile iç içe olan
Müdür Aktaş gittiği her mahal-
lede vatandaş tarafından sıcak
şekilde karşılanıyor.

Bugün son olarak Akpınar
Mahallesi’ni ziyaret eden
Müdür Aktaş, öncelikle mahalle
muhtarı Erol Yılmaz ile bir araya
gelip, mahalle hakkında genel
bir bilgi aldıktan sonra mahalleli

ile bir araya geldi. 
Vatandaşlarla buluşup soh-

bet eden Müdür Aktaş,  ma-
halle esnafına da hayırlı işler
dileklerinde bulundu. 

Emniyet Müdürü Aktaş’ın son durağı
Akpınar Mahallesi oldu 
Emniyet Müdürü Aktaş’ın son durağı
Akpınar Mahallesi oldu 

MANİSA İl Jandarma Komutanlığına bağlı Salihli İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri tarafından şüphe üzerine durduru-
lan araçta 10 gram bonzai ele geçirildi.   

Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapan, nakleden
ve kullanan şahıslara yönelik çalışmalarını sürdüren Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler, Poyrazdamları Mahal-
lesi’nde durumundan şüphelendikleri aracı durdurup arama
yaptı. O.S.(27), A.B. (26) ve Ç.S.’nin (31) bulunduğu araçta ve
yapılan üst aramasında 10 gram bonzai ve 1 adet uyuşturucu
kullanma aparatı ele geçirildi. 

Şüpheliler hakkında adli işlem başlatıldığı öğrenildi.  İHA

Şüpheli araçtan bonzai çıktı   
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Obezite ile tetiklenen kanser riskini azaltın

Genel Cerrahi Bölü-
mü’nden Prof. Dr. Alihan Gür-
kan, modern hayatın yol açtığı
salgın hastalıklardan biri olarak
görülen obezitenin kanser ris-
kini artırdığını, obeziteden kur-
tulmanın sadece zayıflamak
için değil, beraberinde getire-
ceği hastalıkları engellemek için
de son derece önemli oldu-
ğunu açıkladı.   

Prof. Dr. Alihan Gürkan,
“20 Mayıs Avrupa Obezite
Günü” dolayısıyla obezite ve
tedavisi hakkında bilinmesi ge-
rekenleri anlattı. 

Obezite’nin birçok hastalık
ve erken ölüm için güçlü risk
faktörü oluşturduğuna dikkat
çeken Gürkan, “Dünya Sağlık
Örgütü’nün Ocak ayı verilerine
göre, obezite hastası 25 yaşın-
daki bir erkeğin yaşam beklen-
tisi yüzde 22 azalmış, yaşam
yıllarından 12 yıl eksilmiştir.

Ayrıca obezitenin bugün
dünyada 650 milyon yetişkin,
340 milyon ergen ve 39 milyon
çocuğu etkilediği belirtilmekte-
dir.

Bu sayının son 20 yılda 3
kat artması daha da korkutucu
bir veridir. 

Modern hayatın yol açtığı
salgın hastalıklardan biri olarak
görülen obezitenin kanser ris-
kini artırdığı artık bilinmektedir.
Bu nedenle obeziteden kurtul-
mak sadece zayıflamak için

değil, beraberinde getireceği
hastalıkları engellemek için de
son derece önemlidir.

Kilo vermede etkili bir yere
sahip olan obezite cerrahisi ile
obeziteyle ilişkili kanserlerin gö-

rülme sıklığı azalabilmektedir”
diye konuştu. 

Pek çok kanser 
türüne zemİn

Hazırlıyor 
Obeziteyi vücutta anormal

derecede yüksek, sağlıksız
oranda yağ bulunması olarak
tanımlayan Prof. Dr. Gürkan,
obeziteye yol açan nedenleri şu
şekilde ifade etti: “Hormonal
bozukluklar obezitenin en

önemli nedenleri arasındadır.
Diğer nedenler ise;  enerji alımı
ve harcamadaki dengesizlik, fi-
ziksel aktivite azlığı, kalıtım,
metabolik bozukluklar, psikolo-
jik bozukluklar ve bazı ilaçlar

olarak sıralanabilir. 
Obezite hastalarında sıklıkla

kalp ve damar hastalıklarına
bağlı ölümler, hipertansiyon,
şeker hastalığı ve kanser görül-
mektedir.

Özellikle meme, rahim ve
kolon ve rektum kanserlerine
bu kişilerde daha sık rastlanır.
Yemek borusu kanseri, böbrek
kanseri, tiroid ve safra kesesi
kanseri obezitenin yol açabil-

diği diğer kanserlerdir.” 
Yağ dokusunun aynı za-

manda yüksek miktarda östro-
jen ürettiğine vurgu yapan Prof.
Dr. Alihan Gürkan, yüksek ös-
trojenin meme, rahim kanser-

leri ve bazı diğer kanserlerden
sorumlu olduğuna vurgu yaptı. 

Alihan Gürkan, “Obez ki-
şilerin kanlarında genellikle
yüksek seviyede insülin ya da
insülin direnci bulunmaktadır.
Bu durum bazı tümörlerin ge-
lişmesini tetikleyebilmektedir. 

Yağ hücreleri adipokine adı
verilen hormonlar üretir. Bu
hormonlar kötü huylu hücre
artışını hızlandırabilir.

Obez kişilerde sıklıkla,
kanser riskini artıran enfeksi-
yon mevcuttur. Kansere yol
açan diğer muhtemel durum-
lar ise değişmiş bağışıklık sis-
temi yanıtları ve oksidatif stres
olarak sıralanabilir.

Birçok araştırma aşırı kilo
ve obezitenin menopoz son-
rası meme kanseri riskini de
artırdığını göstermiştir.

Bu artışın nedeninin obez
kadınlarda östrojen seviyeleri-
nin yüksek olmasından kay-
naklandığı düşünülmektedir.
Menopozdan sonra yumurta-
lıklar hormon üretimini durdur-
duğunda, yağ hücresi en
önemli östrojen kaynağı haline
gelir. Obezite hastası kadın-
larda daha fazla yağ hücresi
olduğu için, östrojen seviyeleri
daha yüksektir, bu da östro-
jene cevap veren meme tü-
mörlerinin hızlı büyümesine
yol açmaktadır” dedi. 

bel çevresİ Genİş-
lİğİ erkeklerde önemlİ

bİr 
rİsk faktörü 

Erkekler arasında yüksek
beden kitle indeksinin kolorek-
tal kanseri riskini artıran bir
faktör olduğuna işaret eden
Prof. Dr. Alihan Gürkan, bel
bölgesi yağlanmasının önemli
bir veri olduğunu dile getirdi. 

Gürkan, “Araştırmalar obez
ve aşırı kilolu kişilerde pan-

kreas kanseri görülme sıklığı-
nın artığını göstermektedir.
Bunun nedeninin de bel çev-
resi genişliği faktörü olduğu
düşünülmektedir.

Aşırı kilolu ve obez kişile-
rin, sağlıklı kiloda olan kişilere
göre, yemek borusu kanserine
yakalanma riskleri ise 2 kat
daha fazladır.

Bunun arkasında yatan
neden kesin olarak bilinmese
de obez kişilerin reflü ya da
barret hastalığı geçmişi olma-
sının etkisinin olduğu düşünül-
mektedir.” dedi. 

Obezite cerrahisinde etkin
yöntemin, kısıtlayıcı ameliyat-
lar kapsamında olan tüp mide
ameliyatları olduğunu söyle-
yen Prof. Dr. Alihan Gürkan,
konuşmasını şöyle sonlan-
dırdı: “Kilo vermek için obezite
ameliyatı olmuş hastalar ara-
sında yapılan araştırmalar
obezite ameliyatı olmuş kişile-
rin, olmayanlara kıyasla daha
düşük oranda obeziteyle ilişkili
kanserlere yakalandığını or-
taya koymuştur.  

Bunun nedeni sadece diyet
ve spor ile hedeflenen kilo
kaybı girişimleri vücutta yüzde
7-10’luk bir kilo kaybıyla so-
nuçlansa da, obezite ameli-
yatları gerekli hayat tarzı
değişikleriyle desteklendi-
ğinde, yüzde 30 oranında kilo
kaybını sağlamaktadır.” İHa 

Sınav stresi gençlerde abur cubur tüketimini artırıyor

İlk oturumu 8 Haziran Cu-
martesi günü yapılacak üniver-
site sınavı için geri sayım
başlarken gençlerdeki sınav
stresinin arttığını belirten Bes-
lenme Uzmanı Hande Selin Ok,
bu stresin yeme davranış bo-
zukluğuna yol açabileceğini
söyledi. Bunun da sağlık so-
runlarını beraberinde getirebile-
ceğini vurgulayan Ok, “Bu
dönemde doğru, yeterli ve
dengeli bir beslenme programı
uygulanırsa hem sağlık prob-
lemlerinden korunma, hem de
doğru besin seçimi ile başarıyı
artırmak mümkün” dedi. Ok,
adaylara hazırlık ve sınav günü

için performansı da artıracak
beslenme önerilerinde bulundu.   

Bu yıl 3 milyonun üzerinde
adayın başvurduğu, pek çok
adayın “hayat memat mese-
lesi” olarak gördüğü üniversite
sınavı 8- 9 Haziran tarihlerinde
gerçekleştirilecek.

Sınav tarihinin yaklaşması
adayların stresini artırırken, Acı-
badem Kent Hastanesi Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Hande
Selin Ok, stres kaynaklı yeme
davranış bozukluğuna dikkat
çekti.

Böylesi önemli sınav önce-
sinde pek çok adayın stresle
baş etmek için abur cubur ye-

diğini, uyku düzeninin bozulup
kaygısını bastırmak için şekerli
gıdalara, tatlılara yöneldiğini
belirten Ok, şöyle konuştu: 

“Şekerli yiyecekler, tatlılar
kan şekerinde ani yükselme ve
düşmelere neden olabilir, bu da
adayın konsantrasyonunun bo-
zulmasına neden olur, dersle-
rine odaklanmasını engeller.
Masa başında sürekli, yüksek
kalorili yiyecekler atıştırmak is-
tenmeyen kilo alımına da yol
açar. 

Maalesef bu dönemde pek
çok adayda stresle gelişen
yeme davranış bozukluğu gö-
rülüyor.

Başarılı performans için
doğru, dengeli, yeterli beslen-
mek gerekir. Stresle başa çık-
mada düzenli uyku ve düzenli
egzersizin gerekliliği de unutul-
mamalıdır. 

Güne sıkı bİr
kaHvaltıyla başlayın 
“Güne sıkı bir kahvaltı ile

başlayın” diyen Diyetisyen Ok,
beslenme önerilerini şöyle sıra-
ladı: 

"Kahvaltıda kaliteli karbon-
hidratı eksik etmeyin. Tahıllar
veya yulafa sofranızda yer
verin. 

Kuşluk ve ikindi ara öğün-
lerini ihmal etmeyin. Bu ara

öğünler; yulaf ezmesi ve meyve
ezmesi ve yağlı tohumlardan
(ceviz, çiğ badem gibi) yapılmış
ev yapımı kurabiyelerden olu-
şabilir. 

Haftada birkaç kez yağlı
balık yemeye çalışın. Yağlı ba-
lıkların yapısında bulunan
omega-3 yağ asitleri hafızayı
güçlendirir. 

Hindistan cevizi ya da Hin-
distan cevizi yağı tüketebilirsi-
niz. Hindistan cevizi yağının
yağ asidi örüntüsü diğer tüm
yağlardan farklıdır ve beyin
fonksiyonlarını olumlu yönde
destekler. 

Güçlü hafıza için 'kolin'
önemlidir, en iyi kolin kaynakları
yumurta ve balıktır. 

Çinko için et, balık, deniz
mahsulleri, yağlı tohumlar tüke-
tebilirsiniz. 

Demir yetersizliğinde hem
duygudurum düşer hem de dü-
şünceler bulanır. En iyi demir
kaynakları kırmızı et, balık ve
yumurtadır. Vejetaryenler için
en iyi kaynaklar ise kurubakla-
giller, koyu yeşil yapraklı sebze-
ler, çiğ badem, avokado ve
kayısıdır.

Demirden zengin besinleri
C vitamini kaynağı (maydanoz,
brokoli, çiğ meyveler gibi) bir
besinle birlikte tüketin." 

Diyetisyen Hande Selin
Ok, yaklaşan sınav yüzünden

stresi daha da artan adaylara C
vitamini, magnezyum içiren be-
sinler tüketmelerini önerdi. Ok,

"C vitamini için çilek, kivi,
limon, brokoli, biber, turunçgil-
ler, magnezyum için koyu yeşil
yapraklı sebzeler, bitter çiko-

lata, tohumlar, kuru yemişler tü-
ketebilirsiniz. Bunlar strese iyi

gelen besinler" dedi.  
Ok, sınav öncesi için aday-

lara şu uyarılarda bulundu: 
"Sınavdan bir gün önce

şimdiye kadar yemediğiniz be-
sini ilk defa o gün tüketmeyi
denemeyiniz.

Mümkünse dışarıda yemek
yemeyiniz, evde daha önce ye-
diğiniz yemekleri tercih ediniz.
Huzursuzluk, kalp çarpıntısı ve
uykusuzluk gibi sağlık prob-
lemlerine yol açtığı için çay,
kahve, kola yerine bitki çayla-
rını tercih ediniz.

Susuzluğu arttıran besinler-
den uzak durun. 

Tuz içeriği yüksek salamura
gıdalar veya tuzlu atıştırmalıklar
susuzluğa sebep olacaktır, bu
yüzden (işlenmiş etler, sucuk,
salam, sosis, tuzlu krakerler,
turşu) tüketilmemelidir.

Sınav sırasında da şekerli
gıdalardan uzak durunuz." İHa 

Hayalet hastalık ‘lyme’a dikkat: 300 hastalığı taklit ediyor
Hayalet hastalık olarak

bilinen ve 300 ayrı hastalığın
belirtilerine benzer belirtiler
gösteren lyme enfeksiyonu, ço-
ğunlukla tespit edilemediği için
hastaların hayat kalitesini ciddi
oranda etkiliyor. Enfeksiyon
Hastalıkları Bölümü’nden Prof.
Dr. Vedat Turhan, lyme enfeksi-
yonu hakkında bilgi verdi.   

Bahar aylarında açık alan-
larda geçirilen zaman arttıkça
dışarıdan gelen enfeksiyonların
da görülme sıklığı artabiliyor.
Özellikle bu dönemde kenelerin
neden olduğu lyme enfeksi-
yonu, hastaların hayatlarını al-
tüst edecek belirtilerle kendini

gösteriyor. Sadece kenelerden
geçtiği düşünülen lyme enfek-
siyonunun bazı sinek, böcek,
tahtakuruları, hamam böcek-
leri, akrep gibi haşerelerin yanı
sıra kedilerle gelen bit ve pire
gibi vektorler (taşıyıcılar, aracı-
lar) ile de bulaşabildiği belirtili-
yor. Bu nedenle açık alanlarda
zaman geçirirken daha dikkatli
olmak gerekiyor. Medicana In-
ternational İstanbul Hastanesi
Enfeksiyon Hastalıkları Bö-
lümü’nden Prof. Dr. Vedat Tur-
han, lyme enfeksiyonunun tüm
toplum sağlığını ilgilendiren bir
sorun olduğunu belirtti.    

Prof. Dr. Vedat Turhan,

“Lyme, öyle bir enfeksiyon has-
talığı ki tüm kuzey yarı küredeki
ülkeleri ilgilendiren ve salgın
boyutunda olan bir sorundur.
Ülkemizde de sıklıkla görül-
mektedir. Genellikle hayalet
hastalık olarak adlandırılan
lyme enfeksiyonu 300’den fazla
hastalığı taklit ettiği için tespit
edilmesi de zor olmaktadır”
dedi. 

Lyme enfeksiyonunun
başlangıç dönemlerinde hasta-
larda ateş olabileceğini ifade
eden Prof. Dr. Vedat Turhan,
“Genellikle Amerika, Avrupa
gibi bölgelerde sıklıkla görülen
‘lyme’dan ülkemizde şüphele-
nilmemektedir ancak Türki-
ye’de de sıklıkla lyme
görülebilmektedir. Uzamış ve
yerleşmiş lyme olgularında yük-
sek ateşe hemen hiç rastlan-
mamaktadır. Yeni başlayan yani
akut lyme vakalarında kan test-
lerinde “CRP”, “WBC” yüksek-
liği olabilse bile uzamış lyme
hastalarında bunlar çoğu kez
normal ya da kayda değer ol-
mayan çok hafif yükseklikler
göstermektedir. Bu nedenle de
lyme vakaları genelde atlan-
maktadır. Oysa akut lyme ve

uzamış ya da kronik lyme en-
feksiyonu tüm kuzey yarı kü-
rede olduğu gibi Türkiye`de de
önemli ve oldukça yaygın bir
hastalıktır” şeklinde konuştu. 

Lyme’ın sadece keneler-
den geçen bir hastalık olmadı-
ğını kaydeden Prof. Dr. Turhan,
“Son yıllarda daha iyi anlaşıldığı
üzere lyme hastalığına sebep
olan Borrelia bakterileri sadece
kenelerle değil, bazı sinek,
böcek, tahtakuruları, hamam
böcekleri, akrep gibi haşerele-
rin yanı sıra kedilerle gelen bit
ve pire gibi vektorler (taşıyıcılar,
aracılar) ile de bulaşabilmekte-
dir. Yine son yıllarda daha iyi
anlaşılan hususlar olarak da
Lyme eşler arasında cinsel
yolla bulaşabilmektedir. Yine
anneler eğer lyme hastalığına
sahipse hiç farkına varamadan
hamilelikleri döneminde taşı-
makta oldukları cenine pla-
senta ya da göbek kordonu
denilen besin ve dolaşım köp-
rüsüyle bu bakterileri fiziki ola-
rak yavrularına
bulaştırabilmektedirler” açıkla-
ması yaptı. Lyme enfeksiyonu-
nun belirtilerinin çok fazla
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr.

Turhan, “Lyme, 300 farklı has-
talığı taklit edebilmektedir. Hal-
sizlik, yorgunluk, parmaklarda
ya da diz kalça gibi eklemlerde
tutulma,  bedenin değişik yerle-
rinde uyuşma ve karıncalanma-
lar, kadın hastalarda adet
düzensizlikleri, bazen adım ata-
cak kadar güç kuvvetin ya da
dermanın olmaması, baş dön-
meleri, sersemlik hali, ardı ar-
kası kesilmeyen, yer değiştiren
ve artıp azalan eklem ve kas
ağrıları, baş ağrısı, kulaklarda
çınlama ve uğultular, gözlerde
cisimcik uçuşmaları, gözlerde
kuruluk, göz kapağında ya da
kollar, bacaklar ya da gövdede
kas seğirmelerinin olması, hu-

zursuz bağırsak sendromu, hu-
zursuz bacak sendromu, beyin
yorgunluğu, yüksek tansiyon
atakları bu belirtilerden bazıları-
dır. 

Hastalar çoğunlukla enfek-
siyon bölümleri yerine nöroloji,
ortopedi, kardiyoloji gibi branş-
lara başvurmaktadır ve lyme
yerine farklı hastalık tanıları ala-
bilmektedir. Hastaların bağışık-
lık sistemi güçlüyse bu
enfeksiyon belki kendiliğinden
sınırlanabilmektedir ya da silik
şikayetlerle yaşamını devam et-
tirebilmektedir. Ancak kronik
lyme hastaları teşhis konulma-
dıkça belirtilerle yaşamaya
devam edeceklerdir” dedi.  İHa 
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Gençlik ve Spor Bakanlığı ta-
rafından Konya’da düzenlenen Okul

Sporları Gülle Atma ve Atletizm Özel
Sporcular Türkiye Birinciliği müsa-

bakalarında Manisa’yı temsil eden
Turgutlu Zübeyde Hanım Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri
büyük başarı elde etti. 

Turgutlu Zübeyde Hanım MTAL
öğrencilerinden Elanur Akgün, genç
kızlar kategorisinde katıldığı gülle
atma yarışmasında Türkiye ikincisi
olarak büyük bir başarıya imza attı.
Elanur’un bu derecesi, okulunun ve
Manisa’nın gurur kaynağı oldu. Aynı
müsabakalarda 200 metre atletizm
koşusunda yarışan bir diğer başarılı
öğrenci Aleyna Kunt ise Türkiye
üçüncüsü olarak kürsüye çıkmayı
başardı. Aleyna’nın bu başarısı da
okul camiasında büyük bir sevinçle
karşılandı. 

Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Yunus Öztürk, sporcuları ve
beden eğitimi öğretmenleri Veysi
Çay’ı tebrik ederek, "Elanur ve
Aleyna, azim ve disiplinle çalışmanın
karşılığını alarak bizleri gururlandır-

dılar. Manisa’yı en iyi şekilde temsil
ettiler. Kendilerini tebrik ediyor, ba-

şarılarının devamını diliyorum" dedi.
iHa

Manisalı özel öğrencilerinden büyük başarı 

Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor Judo takımı spor-
cuları Ankara’da düzenlenen
Veteranlar Türkiye Şampiyo-
nası’na katıldı. Düzenlenen
şampiyonada 35 ilden 175
Veteran sporcu katıldı. Yeşil-
Beyazlı Judo takımı, turnu-
vada 4 madalya kazandı.

Türkiye Judo Federasyo-
nu'nun 2024 yılı faaliyet
programında yer alan Spor
Toto Türkiye Veteranlar Judo
Şampiyonasına, 35 ilden
175 sporcunun katılımıyla

Ankara’da düzenlendi. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyes-
porlu Cengiz Sevindi 73
kg’da, Halil İnci de 81kg’da
altın madalya kazandı. Ne-
cati Güven ise 81kg’da yarı-
şarak bronz madalyanın
sahibi oldu. Kulüp antrenör-
lerinden Berkan Leyluhan
ise +100 kg’da gümüş ma-
dalya aldı. Böylelikle Yeşil-
Beyazlı sporcular
müsabakayı 4 madalya ala-
rak başarılı bir şampiyona
geçirdi.

Manisa BBSK’lı judoculardan 4 madalyaManisa BBSK’lı judoculardan 4 madalya
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